

شرکت آب و فاضلاب
روستایی خراسان
جنوبیدانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی
درمانی البرز

موسسه کوثر یزد

اداره کل راه آهن
اصفهان

شهرداری یزد



شهرداری

موسسه
عالي آموزش و
پژوهش مدیریت
و برنامه ریزی

کامل ترین کتاب
قوانین ومقررات
برگزاری
مناقصه ومزایده

چاپ هفتم

منتشر شد



روزنامه

مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

پنجشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۵ | ۱۰ رمضان ۱۴۳۷ | سال یازدهم | شماره ۱۸۹۱ | قیمت ۰۰۰۰ | ریال ۱۲ صفحه

دریاچه پریشان
نگین طبیعت کازرونبنگاهداری وزارت کار
به جای تسهیل فضای کسب و کاروزارت ارتباطات خواستار شد
تخصیص بودجه برای
پروژه های شش گانه فاواپایگاه جامع خبر و اطلاعات
مناقصات ومزایدات ایران
راه اندازی شد
www.monaghesatiran.irدر حال حاضر سایت
2rooznameh.com
فقط با یگانی روزنامه تا پایان سال ۹۴ می باشد

Thursday • 16 Jun 2016 • Vol.11 • No.1891 • 10000R1 • ISSN:2008-2886

یادداشت

دوراهی مزایده های تاج!

مسعود طاهری

باز هم یک مزایده فوتبالی و باز هم بار کجی که دنبال مقصد می گردد. این بار مزایده نفت تهران!

با پایان یافتن لیگ برتر و سقوط تیم پرفشار و قدیمی ملوان به رقیابت های دسته پایین تر سر و صداهای زیادی بلند شد. قوی سفید با ملوان در فصلی که منجر به سقوطش شد، از لحاظ مالی به قدری در مضیقه بود که چندین بار باز یکنانش اعتصاب کردند. همین طور در این لیگ، ملوان چندین مربی عوض کرد تا تنها تیمی باشد که در تعویض مربی صدر نشین شود! همین موضوع به خوبی مشکل سوسومد بریت را در یکی از قدیمی ترین والیته پرافتخار ترین تیم های شهرستانی کشور نشان می دهد. با این تفاسیر ملوانان انزلی چی به مصاف حرفان می رفتند و پدیده بود که همین مسایل، تیم را از شرایط آرمانی دور کند و در نهایت این عوامل باعث سقوط این تیم شد.

همچنین با پایان لیگ برتر شاهد یکی از عجیب ترین تصمیمات مدیریتی در عرصه فوتبال کشور بودیم. تیم فوتبال نفت تهران که زیر مجموعه وزارت نفت بود با پایان لیگ برتر اعلام انحلال کرد! در واقع بعد از آن که وزارت نفت رسماً انصراف خود را از تیم داری اعلام کرد، قرار شد این تیم که تحت مالکیت وزارتخانه نفت بود از طریق مزایده به فروش برسد. با این تصمیم، طی دو هفته گذشته شاهد برگزاری مزایده هایی برای واگذاری این تیم بودیم و در نهایت برنده مزایده مشخص و ملوان انزلی با پرداخت ۲۱،۵ میلیارد تومان برنده مزایده اعلام شد.

سؤال در خصوص این مزایده بسیار است. مثلاً این که اگر تیم ملوان ۲۱ میلیارد تومان پول داشته چطور فصل پیش برای تیم خود خرج نکرده تا حالا مجبور شود با هزینه ای گزاف امتیاز یک تیم دیگر را بخرد؟ یا این که چرا باید امتیاز یک تیم تهران که با کلی مشقت و سختی به دست آمده به یک تیم شهرستانی فروخته شود؟ یا این که اگر مزایده یک تیم فوتبال به همین راحتی بوده است، چطور دو تیم استقلال و پرسپولیس سال ها است که برای خصوصی شدن معطل مانده اند و مزایده آن ها بعد از بارها برگزاری، هنوز نتیجه ای نداشته است؟ و...

شاید همین سؤالات باعث شد تا رییس فدراسیون فوتبال، مزایده تیم فوتبال نفت را باطل اعلام کند. تاج روز سه شنبه در گفت و گویی اعلام کرد که مزایده تیم نفت باید با شرایطی جدید برگزار شود که مانند این تیم در تهران اصلی ترین آن ها است. در واقع از یک طرف مزایده باشگاه نفت از سوی وزارت نفت به لحاظ قانونی درست است اما با اعلام رییس فدراسیون فوتبال، به عنوان متولی فوتبال کشور، این مزایده باطل اعلام شده تا دوباره با شرایط جدید برگزار شود. حال باید منتظر ماند و دید که خوشحالی مردم انزلی از صعود دوباره این تیم به لیگ برتر دوام خواهد یافت یا مثل همه جای دنیا یک اسپانسر یا گروهی با حفظ نام تیم و تزریق نقدینگی می توانند از خروج سهمیه تهران در لیگ برتر جلوگیری کنند.

باز تاب بیانات مقام معظم

رهبری در رسانه های خارجی

سخنان حضرت آیتا... خامنه ای در دیدار با مسئولان نظام درباره برجام و میزان پایبندی آمریکا و دیگر طرف ها به تعهداتشان بازتاب گسترده ای در رسانه های خارجی داشت. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، آیتا... خامنه ای رهبر معظم ایران روز سه شنبه هشدار داد اگر کاندیداهای ریاست جمهوری آمریکا از توافق هسته ای تخطی کنند، جمهوری اسلامی نیز این توافق را آتش می زند. همچنین خبرگزاری فرانسه با انتشار بخش هایی از بیانات حضرت آیتا... خامنه ای گزارش داد: رهبر معظم ایران در دیدار با مسئولان این کشور گفت که ایران توافق هسته ای را نقض نخواهد کرد اما اگر تهدید نامزد های ریاست جمهوری آمریکا برای باره کردن توافق عملی شود، جمهوری اسلامی ایران این توافق را آتش خواهد زد. خبرگزاری ترند آلمانی متفاوت برای گزارش خود از بیانات حضرت آیتا... خامنه ای انتخاب کرد و نوشت: رهبر انقلاب اسلامی ایران نسبت به طرح های خصمانه برای توقف پیشرفت ایران هشدار داد. وی گفت: برنامه امروز دشمن این است که ظرفیت ها و توانایی های جمهوری اسلامی را حذف یا متوقف کند یا دست کم جلوی پیشرفت آن را بگیرد.

رییس اتاق بازرگانی تهران تشریح کرد

معضل پرداخت مالیات ارزش افزوده در حلقه های معاملاتی

رییس اتاق بازرگانی تهران به تشریح مهم ترین مطالبات بخش خصوصی از ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی پرداخت که از جمله آن می توان به سامان دهی مشکلات مالیاتی و بیمه ای، منطقی کردن قیمت حامل های انرژی، تک ترخی شدن ارز، اجرائی شدن قانون بهبود محیط کسب و کار و اصلاح نظام بانکی اشاره کرد.

خط تولید گروه ملی فولاد ایران هم متوقف شد

به دنبال تعطیلی بی در پی کارخانه های تولیدی مطرح و بنام کشور، خبرها حکایت از این دارد که کارخانه گروه ملی صنعتی فولاد ایران نیز تعطیل شد. کارخانه ای که بیش ترین مقدار از میزان مصرفی فولاد کشور در آن تولید می شد و همچنین مهم ترین قطب تولیدی فولاد در کشور محسوب می شد این روزها در تعطیلی به سر می برد و کارگران آن هم بیکارند.

سود بانکی بدون مصوبه شد

کاهش سود بانکی در حالی از هفته آینده در شبکه بانکی اجرائی خواهد شد که جلسه شورای پول و اعتبار هیچ مصوبه ای در رابطه با توافق بانک ها نداشت. این جریان بر اجرائی بدون مصوبه توافق و به عبارتی ورود رسمی برای خارج شدن سیاست تعیین سود بانکی از دستور کار شورای پول و اعتبار تأکید دارد.

روحانی

برای استفاده از فضای پسابر جام باید هر ۳ قوه به میدان بیایند



وزیر نفت گزارشی از شرایط نفت و گاز کشور و اقدامات انجام شده همچنین از میدانی مشترک گاز و نفت ارائه داد.

وی اضافه کرد: طبق قانون چارچوبی برای قرارداد های جدید در دولت تصویب شد که مورد بحث و نقد برخی از صاحب نظران بود، در نهایت نظرات آن ها جمع بندی و اصلاح شد که با اصلاح جدید در دولت تصویب خواهد شد و به مجلس شورای اسلامی خواهد آمد تا انشاءا... این چارچوبی باشد که با آن ما حرکت کنیم.

رییس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: رؤسای ۳ قوه در ابتدای جلسه بر تحرک کشور در جهت جذب سرمایه گذاری، جذب فن آوری های نوین تأکید می کردند و در فضای اقتصادی که پیشرفت کشور و هم می گفتند این حرکت به خوبی باید در جامعه ما به وجود آید.

وی به همین اساس اضافه کرد: امیدواریم با تلاش مسئولان اجرائی و همچنین مجلس شورای اسلامی و قوه قضاییه بتوانیم از فضای به وجود آمده (در پسابر جام) به خوبی استفاده کنیم.

وی تأکید کرد: حال برای این که بتوانیم از فضای بعد از برجام به خوبی استفاده کنیم، برخی از وزارتخانه ها مسؤولیت های سنگین تری و فضای بهتری برای کار دارند که یکی از آن ها مجدداً مورد تأیید دولت قرار می گیرد، البته

رییس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: رؤسای ۳ قوه در ابتدای جلسه بر تحرک کشور در جهت جذب سرمایه گذاری، جذب فن آوری های نوین تأکید می کردند و در فضای اقتصادی که پیشرفت کشور و هم می گفتند این حرکت به خوبی باید در جامعه ما به وجود آید.

وی به همین اساس اضافه کرد: امیدواریم با تلاش مسئولان اجرائی و همچنین مجلس شورای اسلامی و قوه قضاییه بتوانیم از فضای به وجود آمده (در پسابر جام) به خوبی استفاده کنیم.

وی تأکید کرد: حال برای این که بتوانیم از فضای بعد از برجام به خوبی استفاده کنیم، برخی از وزارتخانه ها مسؤولیت های سنگین تری و فضای بهتری برای کار دارند که یکی از آن ها مجدداً مورد تأیید دولت قرار می گیرد، البته

رییس جمهور گفت: امیدواریم با تلاش مسئولان اجرائی و همچنین مجلس شورای اسلامی و قوه قضاییه بتوانیم از فضای به وجود آمده (در پسابر جام) به خوبی استفاده کنیم.

به گزارش فارس، نشست سران قوا دیروز با حضور حجت الاسلام حسن روحانی رییس جمهور، آیتا... آملی لاریجانی، رییس قوه قضاییه و علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی به میزبانی مجلس در مجموعه بهارستان برگزار شد.

پس از پایان این نشست، روحانی طی نشست خبری ابراز امیدواری کرد: مجلس هم و دولت یازدهم در کنار هم امور کشور را پیش ببرند، البته به طور طبیعی (دولت و مجلس) نزدیک تر شدیم.

وی اضافه کرد: قبلاً مجلس نهم و دولت یازدهم بود که فاصله این دو زیاد است اما اکنون (مجلس) ۱۰ و (دولت) ۱۱ هستیم که فاصله کم تر است.

«امیدوارم بتوانیم با هم فکری در راستای اهدافی که مردم برای آن به ما رای دادند و به مجلس یا دولت رفته ایم که همان حل معضلات و مشکلات مردم است، گام برداریم.»

رییس جمهور به جزئیات نشست اخیر سران قوا اشاره کرد و گفت: در این جلسه بحث های متنوع و مختلفی مطرح شد که یکی از آن ها فضای پس از برجام بود.

وی ادامه داد: ملت ما پس از نمود های رهبر معظم انقلاب به یک توافق حایز اهمیت دست یافت به نام برجام؛ امروز ما در پسابر جام هستیم و باید از فضایی که به وجود آمده حداکثر استفاده را ببریم لذا خواست هر ۳ قوه از رسانه ها این است که فضای امید و نشاط در جامعه ما روز به روز بیش تر شود و در شرایطی که امروز کشور دارد ما بتوانیم از همه استعدادهای ظرفیت ها استفاده کنیم.

روحانی همچنین خاطر نشان کرد: برای توسعه کشور و رشد آن به ویژه برای اشتغال جوانانی که بسیاری از آنان دارای مدارک عالی تحصیلی هستند باید تلاش کرد و این اهداف امکان پذیر نیست مگر با همکاری و هماهنگی سه قوه و سایر ارگانی که در نظام مسؤولیت هایی را بر عهده دارند.

رسانه ها هم باید فضای امید را در جامعه ما بیش تر کنند اگر یک نکته کوچک و نقعی در گوشه ای یافت می شود در همان حد مساله را ببینیم و آن را برزگمایی نکنیم و ذهن مردم را در گیر مسایل جزئی نکنیم.

روحانی در همین زمینه یادآور شد: همان طور که شب گذشته رهبر معظم انقلاب

بین الملل

اسرائیل چگونه رییس کمیته حقوقی سازمان ملل شد؟



اقدام عربستان سعودی و آغشته کردن رأی رژیم صهیونیستی در سازمان ملل متحد به رأی چند کشور عربی، نشان دهنده بازی مستقیم ریاض در زمین تل آویو و فرش قرمز رژیم سعودی برای صهیونیست ها محسوب می شود.

به گزارش مهر، انتخاب رژیم اشغالگر قدس به عنوان رییس کمیته حقوقی سازمان ملل متحد علاوه بر این که طنزی تلخ در قاموس روابط بین الملل محسوب می شود، نشان دهنده خیانت برخی کشورهای عربی و افتادن آن ها به دامان تل آویو است. یکی از این کشورها عربستان سعودی است، کشوری که طی ماه های اخیر ابایی از ابراز دوستی تازه خود با رژیم کودکش صهیونیستی ندارد.

رژیم صهیونیستی با کسب ۱۰۹ رأی از ۱۷۵ رأی مأخوذه، توانست برای نخستین بار در زمان حیات شوم خود، به عنوان رییس کمیته حقوقی سازمان ملل متحد انتخاب شود. با این حال سؤال اصلی این جاست که نقش اعراب در انتخاب اسرائیل تا چه اندازه ای پررنگ بوده است؟ مطابق شواهد و مستندات موجود، ۴ کشور عربی آرای خود را به سود ریاست رژیم صهیونیستی بر کمیته حقوقی سازمان ملل متحد به گردش در آورده اند که یکی از آن ها عربستان سعودی است. شاهزادگان سعودی به رژیم صهیونیستی وعده داده بودند که زمینه حضور فعال و پررنگ تر این رژیم را در سازمان ملل متحد فراهم آورند. عربستان سعودی طی ماه های اخیر سعی کرده است در جریان لابی گیری های مستقیم خود با کشورهای عربی عضو اتحادیه عرب و سازمان همکاری اسلامی، آرای آن ها را جهت ریاست اسرائیل بر این کمیته جلب کند اما در نهایت تنها ۳ کشور عربی حاضر به همراهی با عربستان سعودی شده اند. با این حال اکثر کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی به ریاست رژیم صهیونیستی بر کمیته حقوقی سازمان ملل متحد رأی منفی داده اند. لازم به ذکر است که مقامات سعودی طی دو سال اخیر مرادوات خود با عربستان را از فاز پشت پرده و مرادوات امنیتی مخفیانه به فاز مرادوات آشکار و سیاسی تغییر داده اند. بسیاری از تحلیلگران مسائل منطقه بر این باورند که به زودی روابط میان ریاض و تل آویو از رسمیت بیش تری برخوردار خواهد شد. در جریان برگزاری کنفرانس امنیتی مونیخ در سال ۲۰۱۴ میلادی، ترکی الفیصل شاهزاده برنفوذ سعودی با تریبی لیونی وزیر دادگستری سابق رژیم صهیونیستی دیدار و گفت وگویی دوستانه داشت. پس از آن نیز دیدار های متعددی میان مقامات امنیتی و سیاسی رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی به یکدیگر برگزار شد. همچنین در دوران برگزاری مذاکرات هسته ای ایران و اعضای ۵+۱ از سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۴، رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی همکاری های خود را برای جلوگیری از توافق هسته ای با ایران به شدت تقویت کردند. اقدام فعلی عربستان سعودی و آغشته کردن رأی رژیم صهیونیستی در سازمان ملل متحد به رأی چند کشور عربی، نشان دهنده بازی مستقیم ریاض در زمین تل آویو و فرش قرمز رژیم آل سعود برای رژیم کودکش صهیونیستی محسوب می شود. البته در جریان جنگ یمن و کشتار هزاران کودک و زن بی گناه، رژیم سعودی نشان داد که به لحاظ ماهوی و شکلی تفاوتی با رژیم صهیونیستی ندارد و روحیه سبیت در میان مقامات سعودی نیز به بدترین شکل ممکن تبلور یافته است. در هر حال پشت پای عربستان سعودی به رأی جمعی سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب علیه تل آویو، موضوعی نیست که بتوان به سادگی از کنار آن گذشت.

عدم بر خورد مناسب با آمریکا در خصوص برداشت دو میلیارد دلار سبب گستاخی کاناداشد



رویه‌ای خلاف قوانین بین‌المللی شروع شده است، اظهار داشت: در این رویه غلط، کشور آمریکا و کانادا صرفاً بنا بر رأی محاکم داخلی، اموال سایر کشورها را مصادره می‌کنند.

نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: عدم برخورد مناسب با آمریکا در خصوص برداشت دو میلیارد دلار سبب گستاخی کانادا شد و اگر برخورد قاطعی از خود نشان ندهیم، سایر کشورها نیز این رویه را ادامه خواهند داد. به گزارش خانه ملت، ابوالفضل ابوترابی با بیان این که یک

رویه‌ای خلاف قوانین بین‌المللی شروع شده است، اظهار داشت: در این رویه غلط، کشور آمریکا و کانادا صرفاً بنا بر رأی محاکم داخلی، اموال سایر کشورها را مصادره می‌کنند.

نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر این رویه ادامه پیدا کند، به این مناسبت که کشورهای قدرتمند خودشان همه کارها را انجام می‌دهند و این با عدالت سازگار نیست و اجحاف در حق کشورهای ضعیف‌تر است. وی افزود: متأسفانه به دلیل عدم واکنش انقلابی و مناسبی که مورد نظر مقام معظم رهبری در مقابل برداشت دو میلیارد دلار توسط آمریکا، سبب شد تا بقیه کشورهای جهان نیز گستاخ بشوند. نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: گستاخی این کشورها سبب شده است تا باز هم این کار را انجام دهند که نمونه بارز آن بعد از آمریکا، اقدام دولت کانادا است. ابوترابی گفت: مطمئناً اگر باز هم رویه انقلابی از خود نشان ندهیم سایر کشورها نیز همین کار را انجام می‌دهند. باید با آمریکا با قاطعیت برخورد کنیم تا سایر کشورها حساب کار دستشان بیاید.

تحقق اقتصاد مقاومتی بدون اصلاح مسیر هدمندی ممکن نیست



برای این که به این مهم باید ظرفیت‌های داخلی کشور را خوب شناخته و مبتنی بر این ظرفیت‌ها و آمایش سرزمینی برنامه‌ریزی کنیم.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که کشور ما در بخش‌های مختلف اقتصادی دارای ظرفیت‌های بالقوه‌ای است، افزود: سرزمین ما وسیع بوده با تنوع آب و هوایی و جغرافیایی بالا می‌تواند زمینه رشد اقتصادی را فراهم کند. این نماینده مردم در مجلس

با اشاره به تجربه کشورهای موفق برای راهی‌ای از درآمدهای نفتی، تصریح کرد: توجه به صنعت شیلات یکی از راهکارهایی است که کشورهای موفق برای رشد اقتصادی در نظر گرفته‌اند اما در کشور ما با توجه به این که قابلیت‌های عمده‌ای در این زمینه نداریم مورد بی‌مهری واقع شده است.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که کشور ما در بخش‌های مختلف اقتصادی دارای ظرفیت‌های بالقوه‌ای است، افزود: سرزمین ما وسیع بوده با تنوع آب و هوایی و جغرافیایی بالا می‌تواند زمینه رشد اقتصادی را فراهم کند. این نماینده مردم در مجلس

با اشاره به تجربه کشورهای موفق برای راهی‌ای از درآمدهای نفتی، تصریح کرد: توجه به صنعت شیلات یکی از راهکارهایی است که کشورهای موفق برای رشد اقتصادی در نظر گرفته‌اند اما در کشور ما با توجه به این که قابلیت‌های عمده‌ای در این زمینه نداریم مورد بی‌مهری واقع شده است.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که کشور ما در بخش‌های مختلف اقتصادی دارای ظرفیت‌های بالقوه‌ای است، افزود: سرزمین ما وسیع بوده با تنوع آب و هوایی و جغرافیایی بالا می‌تواند زمینه رشد اقتصادی را فراهم کند. این نماینده مردم در مجلس

یگان حفاظت از عرصه‌های طبیعی برای جلوگیری از قاچاق چوب تقویت شود



علی رستمیان در گفت‌وگو با خانه ملت، نسبت به قاچاق چوب و تراش در حرم جنگل‌های کشور انتقاد کرد و افزود: در حالی که استفاده غیرمجاز از درختان در باستان‌های حرم است ولی متأسفانه برخی افراد سودجو از کمبود نیروی جنگلبان سواستفاده کرده و بخش عمده‌ای از درختان و مراتع را از بین می‌برند.

نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از این که کمبود امکانات پیشرفته و نیروی انسانی برای حفاظت از جنگل‌ها موجب تشدید پدیده قاچاق چوب را در کشور فراهم آورده است، گفت: کمبود نیرو و تجهیزات پیشرفته موجب شده قاچاقچیان چوب را از دایره قانون فراتر بگذارند و اقدام به قطع درختان کنند، بنابراین نیاز است سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری برای مقابله با قاچاقچیان چوب هرچه سریع‌تر نسبت به رفع کمبود جنگلبان اقدام کند.

این نماینده مردم در مجلس دهم، بر لزوم تقویت یگان حفاظت از عرصه‌های طبیعی کشور تأکید کرد و گفت: سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری در کنار افزایش نیروی حفاظتی باید با راه‌های تجهیزت پیشرفته و به روز مانند خودروهای مجهز به جنگلبانان جنگل را برای قاچاقچیان چوب نامنم کنند تا هیچ فردی جرأت دخل و تصرف در منابع طبیعی کشور را نداشته باشد.

رستمیان بر لزوم برخورد جدی نیروی انتظامی با قاچاقچیان چوب تأکید کرد و افزود: دستگاه‌های متولی باید به صورت قاطع از ظرفیت‌های قانونی برای برخورد با سودجویان و قاچاقچیان چوب استفاده کنند و با همکاری و تعاون با جنگلبان‌ها با پدیده قاچاق چوب مقابله کنند. وی از کمبود شدید جنگلبان در استان لرستان انتقاد کرد و افزود: مسؤولان ذی‌ربط باید توجه جدی نسبت به رفع این مشکل داشته و با افزایش نیروی انسانی موجب حفاظت بیش‌تر از عرصه‌های طبیعی این استان را فراهم کنند، البته نمایندگان مجلس نیز آمادگی دارند که در راستای افزایش نیروی انسانی و تأمین تجهیزات مناسب، اعتبار لازم را اختصاص دهند.

نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که شهرستان دلفان برای حفاظت از منابع طبیعی با کمبود شدید جنگلبان مواجه است، تصریح کرد: با وجودی که بزرگ‌ترین پوشش گیاهی در دختان بلوط در این منطقه قرار گرفته ولی متأسفانه اداره منابع طبیعی منطقه برای حفاظت از جنگل و مراتع فقط ۱۰ نیرو در اختیار دارد که تنها ۵ نفر از آن‌ها جنگلبان هستند در حالی که با توجه به حجم وسیع پوشش گیاهی این منطقه ۵ جنگلبان جایگزین نیست.

۲۰روزنامه‌دریک‌روزنامه ۱۲ صفحه‌روزنامه چاپی(صبح) و۸۰صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

انتقال طهران

دربرزخ قوانین مجلس!



نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل با تأکید بر این که پایتخت کشور فی‌نفسه قابل جایگاه شدن نیست، افزود: با توجه به تجربه‌ای که در دولت گذشته و در خصوص سازمان میراث فرهنگی وجود داشته، بسیار مشهود است که این تجربه هزینه‌های بسیاری را به کشور تحمیل کرده، در خصوص طرح انتقال مرکز سیاسی و اداری و تمرکززایی نیز احتمال موفقیت اندک وجود دارد.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که پایتخت از نظر سیاسی هیچ‌گاه قابل انتقال نیست، تصریح می‌کند: مراکز اداری پایتخت را نیز نمی‌توان انتقال داد، در واقع مسائلی به نحوی باید مدیریت شود که در مورد نقل و انتقال و تأمین هزینه مشکلاتی وجود ندهد.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که پایتخت از نظر سیاسی هیچ‌گاه قابل انتقال نیست، تصریح می‌کند: مراکز اداری پایتخت را نیز نمی‌توان انتقال داد، در واقع مسائلی به نحوی باید مدیریت شود که در مورد نقل و انتقال و تأمین هزینه مشکلاتی وجود ندهد.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که پایتخت از نظر سیاسی هیچ‌گاه قابل انتقال نیست، تصریح می‌کند: مراکز اداری پایتخت را نیز نمی‌توان انتقال داد، در واقع مسائلی به نحوی باید مدیریت شود که در مورد نقل و انتقال و تأمین هزینه مشکلاتی وجود ندهد.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که پایتخت از نظر سیاسی هیچ‌گاه قابل انتقال نیست، تصریح می‌کند: مراکز اداری پایتخت را نیز نمی‌توان انتقال داد، در واقع مسائلی به نحوی باید مدیریت شود که در مورد نقل و انتقال و تأمین هزینه مشکلاتی وجود ندهد.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که پایتخت از نظر سیاسی هیچ‌گاه قابل انتقال نیست، تصریح می‌کند: مراکز اداری پایتخت را نیز نمی‌توان انتقال داد، در واقع مسائلی به نحوی باید مدیریت شود که در مورد نقل و انتقال و تأمین هزینه مشکلاتی وجود ندهد.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که پایتخت از نظر سیاسی هیچ‌گاه قابل انتقال نیست، تصریح می‌کند: مراکز اداری پایتخت را نیز نمی‌توان انتقال داد، در واقع مسائلی به نحوی باید مدیریت شود که در مورد نقل و انتقال و تأمین هزینه مشکلاتی وجود ندهد.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که پایتخت از نظر سیاسی هیچ‌گاه قابل انتقال نیست، تصریح می‌کند: مراکز اداری پایتخت را نیز نمی‌توان انتقال داد، در واقع مسائلی به نحوی باید مدیریت شود که در مورد نقل و انتقال و تأمین هزینه مشکلاتی وجود ندهد.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که پایتخت از نظر سیاسی هیچ‌گاه قابل انتقال نیست، تصریح می‌کند: مراکز اداری پایتخت را نیز نمی‌توان انتقال داد، در واقع مسائلی به نحوی باید مدیریت شود که در مورد نقل و انتقال و تأمین هزینه مشکلاتی وجود ندهد.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که پایتخت از نظر سیاسی هیچ‌گاه قابل انتقال نیست، تصریح می‌کند: مراکز اداری پایتخت را نیز نمی‌توان انتقال داد، در واقع مسائلی به نحوی باید مدیریت شود که در مورد نقل و انتقال و تأمین هزینه مشکلاتی وجود ندهد.

راستی و نادرستی آمارهای دولت در خصوص کاهش نرخ تورم

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، با بیان این که دولت در مورد کاهش نرخ تورم راست می‌گوید، اما درست نمی‌گوید، گفت: کاهش نرخ تورم ناشی از ایجاد شرایط رکودی در کشور است.

غلامعلی جعفرزاده‌ایمن آبادی در گفت‌وگو با خانه ملت، در واکنش به اظهارات رئیس‌جمهور در خصوص کاهش نرخ تورم از ۴۰ درصد به ۱۱ درصد، گفت: دولت در مورد کاهش نرخ تورم راست می‌گوید، اما درست نمی‌گوید و این کاهش نرخ تورم ناشی از ایجاد شرایط رکودی در کشور است. نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که دولت باید کشور را از شرایط رکودی خارج کند، افزود: وظیفه دولت این است که حجم نقدینگی را به سمت بخش‌های تولید و سرمایه‌گذاری هدایت کند ولی اگر نقدینگی به سمت واردات بیش‌تر برود لطمه اساسی به اقتصاد وارد می‌شود، که البته تاکنون این اطمینان به صورت افزایش بیکاری و تعطیلی برخی از بنگاه‌های تولیدی در اقتصاد وارد شده است.

تأکید بر راه‌بسته‌های تشویقی به صادرکنندگان

جعفرزاده‌ایمن آبادی با بیان این که در شرایط فعلی افزایش واردات و توزیع نامتعارف نقدینگی و انتظار صاحبان نقدینگی از آینده اقتصاد تاکنون منجر شده تا این رشد نقدینگی به تورم منجر نشود، ادامه داد: در واقع با افزایش میزان واردات، منابع مالی جاری از کشور خارج شده و با کاهش منابع در گردش جلوی افزایش قیمت‌ها را گرفته می‌شود. وی با تأکید بر راه‌بسته‌های تشویقی به صادرکنندگان اظهار کرد: برای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی باید بر اقتصاد درونگرا و برون‌نگر توجه ویژه داشت و از تولید ملی حمایت کرد.

نماینده مردم داراب در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که مهم‌ترین سرمایه تولیدکننده‌ها امید است، تصریح کرد: باید امید و امنیت در سرمایه‌گذاری به تولیدکنندگان بازگردانده شود چرا که وقتی تشویق‌کنندگان پس از زحمات فراوان محصولی را به بازار عرضه می‌کنند و مشاهد می‌کنند که مردم به آسانی از کنار آن عبور کرده و از تولیدات خارجی استفاده می‌کنند، دیگر شوقی برای ادامه تولید ندارند.

اعمال تحریم جدید ضدایرانی به بهانه اس ۳۰۰ نقض برجام است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با بیان این که اعمال تحریم جدید ضدایرانی به بهانه اس ۳۰۰ نقض برجام است، گفت: جمهوری اسلامی اجازه مداخله آمریکایی در امور داخلی خود و ویژه روابط تهران-مسکو را نمی‌دهد. وی افزود: روابط و تعاملات ایران و روسیه در چند سال اخیر در حال گسترش و تقویت بوده و امروز سطح روابط دو کشور به بهترین نقطه رسیده است، این وی شاهد تعاملات نظامی و دفاعی هستیم. وی ادامه داد: به‌طور حتم رابطه ایران با روسیه براساس منافع ملی تعریف می‌شود و قطعاً این منافع برای ارتباط با هر کشوری ملاک است.

این نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که جمهوری اسلامی در شرایط تحریم‌های ایران و روسیه در حوزه نظامی، گفت: به‌طور حتم روابط دو کشوری مانند ایران و روسیه به مقامات آمریکایی مربوط نمی‌شود و قطعاً این اظهارات و اقدامات، مداخله در امور داخلی کشورمان است. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که جمهوری اسلامی در شرایط تحریم‌های ایران و روسیه در حوزه نظامی، گفت: به‌طور حتم روابط دو کشوری مانند ایران و روسیه به مقامات آمریکایی مربوط نمی‌شود و قطعاً این اظهارات و اقدامات، مداخله در امور داخلی کشورمان است. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که جمهوری اسلامی در شرایط تحریم‌های ایران و روسیه در حوزه نظامی، گفت: به‌طور حتم روابط دو کشوری مانند ایران و روسیه به مقامات آمریکایی مربوط نمی‌شود و قطعاً این اظهارات و اقدامات، مداخله در امور داخلی کشورمان است. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که جمهوری اسلامی در شرایط تحریم‌های ایران و روسیه در حوزه نظامی، گفت: به‌طور حتم روابط دو کشوری مانند ایران و روسیه به مقامات آمریکایی مربوط نمی‌شود و قطعاً این اظهارات و اقدامات، مداخله در امور داخلی کشورمان است.



نماینده مردم لنگرود در مجلس دهم، با اشاره به این که برای افزایش درآمد در این عرصه باید برای گردشگران و فعالان

نماینده مردم لنگرود در مجلس دهم، با اشاره به این که برای افزایش درآمد در این عرصه باید برای گردشگران و فعالان

دومین بمب صنعت هوایی ایران پس از ۴ ماه

سدهای می شکنند

بوئینگ می آید

در بهمن ماه سال ۱۳۹۴ و همزمان با سفر اروپایی رییس جمهوری به فرانسه پیش قرارداد خرید ۱۱۸ هواپیمای به نام ایران ثبت شد تا تاریخ پس از انقلاب برای صنعت هوایی کشور برگی جدید داشته باشد. برگی که هرچند هنوز استفاده از آن ممکن نشده اما قدمهای بزر قراردادهای آینده شده است.

به گزارش ایسنا، ایران اعلام کرده در حدود ۱۰ سال آینده به ۵۰۰ فروند هواپیمای مسافرتی جدید احتیاج خواهد داشت. هواپیماهایی که باید بخش قابل توجهی از آن ها نوساز باشند و از طریق شرکت های بزرگ تولیدکننده هواپیمای مسافرتی خریداری شود.

گام نخست در این حوزه به قرارداد ایران با ایرباس بازمی گردد؛ جایی که هواپیمایی جمهوری اسلامی توانست پس از سال ها نسبت به خرید هواپیمای دست اول اقدام کند. هرچند دو طرف در طول این ماه ها بر لزوم اجرایی شدن این قرارداد تأکید داشته و جلساتی مکرر برگزار کردند، اما هنوز تکلیف نهایی ورود ایرباس ها به ایران نامشخص است.

در این شرایط رقیب اصلی ایرباس در بازارهای جهانی نیز از پای ننشسته است. شرکت آمریکایی بوئینگ که به عنوان یکی از اصلی ترین سازندگان هواپیمای مسافرتی غول بیکر در جهان به شمار می رود، برای ورود به ایران با موانع خاصی که دولت ایالات متحده وضع کرده روبه رو بود و از این رو برای آغاز مذاکراتش به چند ماه زمان نیاز داشت.

پس از نهایی شدن برخی از این سدها و موانع حالا نوبت آن رسیده که وزیر راه و شهرسازی ایران رسماً اعلام کند که مذاکرات با بوئینگ به نقاط مثبتی رسیده که می تواند خبر دقیق قراردادهای احتمالی در روزهای آینده مشخص شود.

این در حالی است که هنوز دولت ایالات متحده امریکانه تنها تکلیف بوئینگ را به شکل کامل مشخص نکرده که حتی هنوز مجوز فروش ایرباس به ایران را نیز صادر نکرده است. توجیه این دولت تلاش برای حفظ تحریم هایی است که هنوز آمریکا آن ها را علیه ایران حفظ کرده و از این رو هر قراردادی باید با تأیید نهایی آن ها انجام بگیرد.

این موضوع را می توان در واکنش کاخ سفید به مذاکرات ایران و بوئینگ نیز رصد کرد. کاخ سفید رسماً اعلام کرده که برجام اجازه فروش مورد به مورد هواپیمای ایران را می دهد و در این حوزه مابقی وجود نخواهد داشت.

با توجه به محبت های وزیر راه و شهرسازی ایران و چرچ و سیم مهم آمریکا در این باره باید دید که آیا شرایط سرانجام برای ورود بوئینگ فراهم می شود یا آن که هنوز خزانهداری آمریکا به عنوان آخرین مرجع تأیید کننده فروش هواپیمای به ایران قصد مانع تراشی بر سر نهایی شدن این قراردادها را دارد.

هشدار سازمان حمایت به خریداران خودروهای وارداتی



سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان از کلیه هموطنان درخواست کرد که به هنگام خرید خودروهای وارداتی از داشتن گارانتی و وارانتی آن اطمینان حاصل کنند. به گزارش ایسنا، سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان از هشدار می دهد که خریداران خودروهای وارداتی اعلام کرد که با عنایت به این که در اجرای ماده ۴ قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان یکی از عمده ترین اهداف صدور دستورالعمل سازماندهی واردات خودرو در شهریور ماه سال ۱۳۹۴، جلوگیری از ورود خودروی فاقد گارانتی به کشور است.

بنابراین انتظار می رود خودروهای وارداتی توسط وارد کنندگان فاقد نمایندگی رسمی که براساس مکاتیزم فوق وارد کشور شده است دارای ضمانت ارایه خدمات پس از فروش است. تعهد شده توسط شبکه نماینده رسمی باشد. در غیر این صورت نقلی این است که خودروی مذکور فاقد االت لازم از حیث مواردی نظیر دارا بودن استاندارد پیورو ۲ به جای پیورو ۴، کار کرده، تغییرات غیراستاندارد در سیستم کشی خودرو، عدم تطابق آپشن های اعلامی با آپشن های واقعی و...

لذا سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در هشدار می به خریداران خودروهای وارداتی اعلام می کند که کلیه خریداران و مصرف کنندگان این خودروها که تمایل به تأمین خودرو از طریق شبکه نماینده های رسمی ندارند، توصیه می کند به منظور پیشگیری از بروز شایبه های بعدی در اصالت خودرو، در هنگام خرید از وارد کنندگان فاقد نمایندگی رسمی حتماً از شرایط خدمات پس از فروش و نیز وجود کارت گارانتی خودرو آگاهی و اطمینان حاصل نموده و از خرید خودروهای فاقد کارت گارانتی اکیدا خودداری کنند.

سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان از طریق سامانه تلفنی ۱۲۴ آمادگی رسیدگی به شکایات در این زمینه را دارد.

رییس اتاق بازرگانی تهران تشریح کرد

معضل پرداخت مالیات ارزش افزوده در حلقه های معاملاتی

پیمانکاران در سررسیدی طولانی صورت وضعیت خود را دریافت می کنند



رییس اتاق بازرگانی تهران به تشریح مهم ترین مطالبات بخش خصوصی از ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی پرداخت که از جمله آن می توان به سامان دهی مشکلات مالیاتی و بیمه ای، منطقی کردن قیمت حامل های انرژی، تک نرخی شدن ارزش، اجرائی شدن قانون بهبود محیط کسب و کار و اصلاح نظام بانکی اشاره کرد.

به گزارش ایسنا، مطالبات هیأت نمایندگان اتاق تهران برای حل بخشی از مشکلات بخش خصوصی در حوزه مالیات، بیمه تأمین اجتماعی، صنعت سیمان، قیمت حامل های انرژی، قیمت ارز، بهبود فضای کسب و کار و نظام بانکی است و به گفته رییس اتاق بازرگانی تهران این اقدامات از اختیارات دولت است و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی می تواند با کمترین بوروکراسی ممکن این اقدامات را به مرحله اجرا برساند و ناظر بر حسن اجرای آن باشد.

مشکلات مالیاتی

با توجه به این که فعالان اقتصادی این روزها، در محافل بخش خصوصی و البته در مواجهه با مقامات دولتی از فشار مالیاتی در شرایط رکود، ابراز استیصال می کنند، نخستین پیشنهاد فضای هیأت نمایندگان اتاق به مسئله مالیات اختصاص یافت. رییس اتاق بازرگانی تهران در یازدهمین نشست هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با توضیح این ماده پیشنهادی عنوان کرد که با توجه به رکود حاکم بر فضای اقتصاد کشور در سال ۱۳۹۴ و نیز عدم رشد اقتصادی قابل قبول واحدهای تولیدی، پیشنهاد می شود برای کلیه واحدهای تولیدی کشور مالیات قطعی شده سال ۱۳۹۳، با افزایش معادل شاخص تورم تولیدکننده سلاک تعیین مالیات در سال ۱۳۹۴ قرار گیرد. بدیهی است آن دسته از مؤدیان در واحدهای تولیدی که با کاهش تولید و درآمد در مقایسه با سال ۱۳۹۳ مواجه بوده اند، براساس درخواست ایشان، بررسی دفاتر جهت سال ۱۳۹۴ صورت گرفته و ملاک تعیین مالیات دفاتر قانونی ایشان باشد.

خوانساری در توضیح دومین ماده پیشنهادی هیأت نمایندگان اتاق تهران که به مسئله مالیات تفاوت نرخ تسعیر ارز حاصل از صادرات مرتبط است، گفت: تعیین مالیات، برای آن چه سود تفاوت نرخ تسعیر ارز عنوان می شود، در حالی صورت می گیرد که صادرات به خودی خود از مالیات معاف است و تعیین این نوع مالیات، مشکلات بسیاری را صادرکنندگان پدید آورده و آن ها را با رقم سنگین مالیاتی مواجه ساخته است.

وی در مورد معافیت مالیاتی برای این بخش از فرایند صادرات، گفت: با هدف توسعه صادرات و ایجاد انگیزه نزد تجار کشور، رفع معضل مالیات تسعیر ارز، برای سال های گذشته و نیز سال ۱۳۹۵ موضوعی بسیار خطر و حیاتی است. با عنایت به اهداف دولت در توسعه صادرات غیرنفتی پیشنهاد می شود بخشنامه و دستورالعمل سازمان امور مالیاتی در بخش مذکور بلافاصله و تیار شده و تحریر شود از پرداخت مالیات ناشی از تسعیر و تبدیل ارز حاصله از صادرات معاف شوند. بدیهی است ضرورت ایجاد انگیزه و نشاط، اجباب می کند این موضوع به سال های قبل نیز تسری یابد.

نمایندگان بخش خصوصی کشور همچنین پرداخت مالیات ارزش افزوده با توجه به رکود در ریافت از حلقه های معاملاتی، به معضلی برای فعالان اقتصادی تبدیل شده است. در شرایط

فعلی با بروز پدیده رکود، اصولاً تولیدکنندگان و پیمانکاران حتی ارزش کالای فروخته یا صورت وضعیت خدمات ارایه شده را به صورت تعهدی و در سررسید طولانی پس از صدور فاکتور فروش یا صورت وضعیت دریافت می کنند. در حالی که رییس اتاق بازرگانی تهران این اقدامات را به دریافت مالیات توسعه کسب و کار عنوان می شود.

رییس اتاق بازرگانی تهران در این مورد گفت: برای نجات فعالان اقتصادی از این تنگنا به معاون اول رییس جمهور پیشنهاد شده است که در مهلت زمانی پرداخت مالیات ارزش افزوده به پایان دوره ای که پرداخت فاکتور فروش یا صورت وضعیت محقق شده است موکل و بدین نحو در ریافت این مالیات از حالت تعهدی به نقدی تبدیل شود.

مشکلات بیمه ای

در مورد مسایل و مشکلات فعالان بخش خصوصی در حوزه بیمه تأمین اجتماعی، هیأت نمایندگان اتاق تهران ابتدا خواستار اجرای صریح مواد ۳۹ و ۱۰۱ قانون تأمین اجتماعی توسط سازمان تأمین اجتماعی شد. مسعود خوانساری گفت: برداشت و تحلیل غلط از قانون تأمین اجتماعی و خلاف نص صریح آن، ضمن صدور بخشنامه های فنی و اجرایی، واحدهای سازمان را ملحق می کند در دوره ای حداکثر ۱۰ ساله ضمن تسعیر ارز، برای سال های گذشته و نیز سال ۱۳۹۵ نسبت به افزایش حوزه شمول پرداخت حق بیمه به قراردادهای خرید اقسلام و کالا و نیز خرید خدمات، اقدام ضمن محاسبه جرایم بریز کرد. تأدیه نسبت به وصول مبالغی گزاف و غیرمتصفانه و غیر قابل پرداخت عمل کند. این امر در حالی است که حسابرسی سالانه به رغم نص صریح قانون که سازمان را مکلف به بازرسی و نه حسابرسی مطابق مواد ۳۹ و ۱۰۱ قانون ظرف مدت ۶ ماهه از تاریخ ارسال فهرست بیمه شدگان کارگاه ها می کند، خلاف تلقی شده و لازم است، تمکین از قانون به سازمان تأمین اجتماعی مؤکداً الزام شود.

خوانساری در ادامه مشکلات بیمه ای به آپین نامه ای اشاره کرد که در تاریخ ۸/۲/۵ به تصویب هیأت وزیران رسیده و طی آن پرداخت ۴ درصد حق بیمه مربوط به مشاغل سخت و زیان آور

به سنوات قبل از تصویب قانون تسری داده شده و کارفرما مکلف به پرداخت یکجای آن می کند. او گفت: اکنون هیأت نمایندگان اتاق تهران با توجه به مشکلات متعددی پیش آمده برای فعالان اقتصادی، پیشنهاد اصلاح این آیین نامه را مطرح کرده است.

رسیدی به وضعیت صنعت سیمان

پس از حوزه مالیات و بیمه، هیأت نمایندگان بخش خصوصی کشور در مطالبات خود به مشکلات موجود در صنعت سیمان اشاره ای داشتند. به گفته رییس اتاق بازرگانی تهران فعالان صنعت سیمان این بیم را می دهند که در صورت تداوم شرایط حاکم بر این صنعت، حدود ۵۰ درصد پهنگاه های تولید و صادرات سیمان تا پایان سال از گردونه تولید خارج شوند. علاوه بر کاهش تقاضای داخلی، یکی از چالش های که تولیدکنندگان را صادرکنندگان سیمان با آن مواجه شده اند، تعلیق صادرات این محصول به عراق است.

اتاق تهران به ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی گفت: این ستاد می تواند با دخالت مستقیم، اولاً با انتخاب نماینده ای، مشکلات صادرکنندگان هاو کشور عراق را بررسی و با برقراری ارتباط مؤثر و از مجاری دیپلماتیک نسبت به رفع تنگناهای ایجاد شده اقدام کند. ثانیاً با رعایت پرداخت یارانه در نرخ سوخت حمل و نقل دریایی تخفیفات ترعری بخشنامه های فنی و اجرایی، واحدهای سازمان را ملحق می کند در دوره ای حداکثر ۱۰ ساله ضمن تسعیر ارز، برای سال های گذشته و نیز سال ۱۳۹۵ نسبت به افزایش حوزه شمول پرداخت حق بیمه به قراردادهای خرید اقسلام و کالا و نیز خرید خدمات، اقدام ضمن محاسبه جرایم بریز کرد. تأدیه نسبت به وصول مبالغی گزاف و غیرمتصفانه و غیر قابل پرداخت عمل کند. این امر در حالی است که حسابرسی سالانه به رغم نص صریح قانون که سازمان را مکلف به بازرسی و نه حسابرسی مطابق مواد ۳۹ و ۱۰۱ قانون ظرف مدت ۶ ماهه از تاریخ ارسال فهرست بیمه شدگان کارگاه ها می کند، خلاف تلقی شده و لازم است، تمکین از قانون به سازمان تأمین اجتماعی مؤکداً الزام شود.

خوانساری در ادامه مشکلات بیمه ای به آپین نامه ای اشاره کرد که در تاریخ ۸/۲/۵ به تصویب هیأت وزیران رسیده و طی آن پرداخت ۴ درصد حق بیمه مربوط به مشاغل سخت و زیان آور

دو نرخی شدن سوخت سبب ساز بروز رانت و فساد خواهد شد و لازم است از آن پرهیز شود.

مهم ترین مطالبه فعالان بخش خصوصی نیز تک نرخی شدن ارزش است که خواستاری در این باره گفت: آنجا که بالاتر کیفی وضعیت این متغیر

مهم اقتصادی پیش بینی پذیری و تصمیم گیری در فضای کسب و کار را تا حدودی غیر ممکن ساخته است، مطالبه بخش خصوصی این است که دولت در خصوص اعمال سیاست یکسان سازی نرخ ارز، دست به اقدامی عاجل زده و از باب حرف و تجارت را از سررد گمی خارج کند. اعضای هیأت نمایندگان اتاق تهران در این باره بیانیه ای جداگانه نیز صادر کردند که در نشست عمومی قرائت و مصوب شد.

اجرائی شدن قانون بهبود فضای کسب و کار
پیشنهاد یکی از اعضای هیأت نمایندگان اتاق تهران به رییس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، اجرائی شدن مواد ۴ و ۱۳ قانون بهبود مستمر فضای کسب و کار است.

وی در این باره توضیح داد: این مواد قانونی دستگاه های دولتی را مکلف می کند که در فرایند تدوین و اصلاح مقررات و آیین نامه ها، نظر به مشکلات و چالش های اقتصادی زیربط را در جویا شوند و بدون نظرخواهی از بخش خصوصی آیین نامه جدیدی را مصوب و اجرا نکنند. این مواد قانونی باید به طور کامل عملیاتی شده و روی اجرای آن نیز نظارت و حساسیت وجود داشته باشد.

خوانساری مهم ترین خواسته بخش خصوصی از دولت و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، اصلاح نظام بانکی خواند. رییس اتاق تهران گفت: اولویت نخست اقتصاد کشور در دوران فعلی اصلاح نظام بانکی است. دولت می تواند در جهت شفاف سازی معاملات نظام بانکی، تقویت سرمایه بانک های تجاری و تخصصی و تطبیق مقررات بانکی با مقررات بانکی بین المللی حرکت کند و به تدریج اصلاحات جدید تر و عمیق تر را در مشارکت و هماهنگی با نهاد قانون گذاری بگیرد.

وی افزود: به عیون انداختن این اصلاحات می تواند باعث از دست رفتن فرصت ویژه پسارجام شود. اصلاح نظام بانکی می تواند از خود بانک ها و نظارت دقیق بانک مرکزی آغاز شود. ضمن این که برای تغییر و اصلاح قوانین بانکی نیز باید با تدقیق و تعمق بیش تر و استفاده از نظر کارشناسان خبره بانکی و فعالان اقتصادی بهره برد.

وزیر کار

شلاق کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نیست



اجرای حکم بر عهده وزارت تعاون نبود، اما تاکنون تلاش های بسیاری صورت گرفته تا مسایل صنفی در چارچوب ۳ جانبه گرای حل و فصل شود. البته قوه قضاییه هم تاکنون همکاری قابل قبولی داشته است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به این که در قانون کار حق اعتراض به مسایل صنفی برای کارگر محفوظ است، گفت: البته شیوه اعتراض از اهمیت به سزایی برخوردار است، یعنی شیوه های اعتراض باید به نوعی مسالمت آمیز باشد؛ البته باید قوانین مرتبط با اعتراض را هم رسمی تر و منظم تر باشد تا مطابق با چارچوب های خلی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر این که موضوع شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت که احکام صادر شده برای کارگران معدن زغال سنگ باقی بزد به تعلیق در آمده، افزود: وزارت تعاون البته پیشنهاد تبدیل حکم را هم داده است، البته در خصوص کارگران معدن طلای آق دره تکاب هم متأسفانه آن چه که در فضای مجازی در قالب دو عکس مطرح شد، به هیچ عنوان مشخص نبود که این عکس ها مربوط به چه چیزی است؛ یعنی مسئله به شدتی که مطرح شد نبود. ربیعی با تأکید بر این که مسئله شلاق برای کارگران به هیچ عنوان پذیرفته نشده نیست، گفت: به طور حتم در مسایل صنفی اجرای این گونه احکام قابل پذیرش نیست، هرچند که وظیفه صدور و

خط تولید گروهملی فولاد ایران هم متوقف شد

گروه ملی صنعتی فولاد ایران اظهار داشت: بعد از اعدام امیرمصور آریا، وضعیت کارخانه حالت آشفته‌ای را به خود گرفت و دیگر ثبات رویه‌ای در امور تولیدی و بازرگانی کارخانه صورت نگرفت.

وی ادامه داد: بعد از ماجرای اعدام امیرمصور آریا، طلبکاران شرکت از جمله بانک ملی به دنبال احقاق حقوق خود بخشی از سهام کارخانه را به نام خود واگذار کردند. بانک ملی هم که بخشی بزرگی از سهام کارخانه را در اختیار داشت به دنبال این بود که مدیر لایق و شایسته‌ای را برای اداره کارخانه منصوب کند، ولی با توجه به عدم توانایی مدیران معرفی شده یکی پس از دیگری از سمت خود استعفا می‌دادند و کارخانه را به حال خود رها می‌کردند.

مسئول خط تولید کارخانه گروه ملی صنعتی فولاد ایران اظهار داشت: بعد از کش و قوس‌های فراوانی که برای اداره این کارخانه حیاتی خوزستان به وجود آمد و بانک ملی دیگر دانست که توانایی مدیریت و نصب مدیران متعدد و دلسوز برای این کارخانه را ندارد، دادگستری کل کشور وارد کار شد تا بتواند مشکلات کارخانه فولاد را حل و فصل نماید ولی تا کنون هیچ روپدایی در این زمینه متوجه کارگران این کارخانه نشده است. دادگستری کل کشور باید تصمیمات مهم خود را در راستای احیای این کارخانه مهم و حیاتی در کشور اتخاذ نماید. وی افزود: در حال حاضر نیز هیچ کدام یک از طرفین (خانواده آریا و بانک ملی) حاضر به سرمایه‌گذاری و احیای این کارخانه مهم و حیاتی استان خوزستان که بیش از ۴۰۰ نفر نیروی کار در آن وجود دارد، نیستند. مسؤولان دولتی و نمایندگان نیز علی‌رغم تماس‌های فراوانی که با آن‌ها داشتیم هیچ عکس‌العملی را نسبت به موضوع مورد نظر از خود نشان ندادند.



افزود: تمامی انبارهای متعلق به این واحد صنعتی خالی از محصولات می‌باشند، زیرا به دلایلی که گفته شد دیگر کارخانه تولیدی ندارد تا انبارهای آن مملو از محصولات باشد.

وی در پایان در پاسخ به این موضوع که چرا تاکنون خبری از این موضوع در رسانه‌ها منتشر نشده است، بیان کرد: از مدت‌ها پیش با برخی از مسؤولان دولتی، نمایندگان مجلس و سایر نهادهای مرتبط پیگیری این قضیه بودیم ولی متأسفانه هیچ کدام از نهادهای مسؤول پاسخگو نبودند و هیچ اقدامی در این خصوص از جانب آن‌ها انجام نشد.

در ادامه یکی دیگر از مسؤولین خطوط تولید گروه ملی صنعتی فولاد ایران با تأیید مطالب فوق در خصوص تعطیلی کارخانه تولید

واحد صنعتی از ادامه همکاری خودداری کردند. این کارگر گروه ملی صنعتی فولاد ایران با بیان این که حق و حقوق کارگران در طی این ۷ ماه به‌طور کامل پرداخت نشده است، گفت: حق و حقوق کارگران از ۷ ماه گذشته تا کنون، تنها ۳ ماهش آن هم در اواخر فروردین ماه امسال واریز شد و حقوق ۴ ماه‌باقی مانده هنوز به حساب‌ها واریز نشده است. وی همچنین در تشریح وضعیت فعلی کارگران خطوط تولید گروه ملی صنعتی فولاد، تصریح کرد: این کارخانه بالغ بر ۴ هزار نفر کارگر دارد که مدت ۷ ماه است این کارگران در خطوط تولید فعالیت نمی‌کنند و به فعالیت‌های غیر تولیدی در محیط کاری کارخانه می‌پردازند.

این کارگر همچنین در خصوص وضعیت انبارهای این کارخانه

به دنبال تعطیلی پی‌ریزی کارخانه‌های تولیدی مطرح و بنام کشور، خبرها حکایت از این دارد که کارخانه گروه ملی صنعتی فولاد ایران نیز تعطیل شد.

کارخانه‌ای که بیش‌ترین مقدار از میزان مصرفی فولاد کشور در آن تولید می‌شد و همچنین مهم‌ترین قطب تولیدی فولاد در کشور محسوب می‌شد این روزها در تعطیلی به سر می‌برد و کارگران آن هم بیکارند.

به گزارش سایت دانا، کارخانه‌ای که در سال ۸۹ با تولید یک میلیون و ۳۶۰ هزار تن محصول نهایی و ۳۰۰ هزار تن فولاد خام (به ترتیب ۱۳ و ۱۴ درصد شد)، بالاترین رکورد تولید را در کشور به دست آورد ولی در حال حاضر بنا به گفته یکی از کارگران خطوط تولید این کارخانه، گروه ملی صنعتی فولاد ایران قریب به ۷ ماه است که خطوط تولیدش غیرفعال است و سرنوشت ۴۰۰ کارگر این کارخانه در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

یکی از کارگران خطوط تولید گروه ملی صنعتی فولاد ایران که درخواست نلی از او برده شد، اظهار داشت: قریب به ۷ ماه می‌شود که کارگران گروه ملی صنعتی فولاد ایران دیگر در خطوط تولید مشغول به کار نیستند و عملاً کارخانه دیگر فعالیتی را در راستای تولید انجام نمی‌دهد و رسماً کارخانه در حالت غیرفعال قرار گرفته است.

وی در ادامه افزود: با توجه به وضع اسف‌باری که در این کارخانه مطرح و بنام استان خوزستان صورت گرفته است، دیگر مدیرانش توان اداره آن را ندارند و یکی پس از دیگری از سمت خود استعفا می‌دهند؛ در طول ۷ ماه گذشته هم چند مدیر برای اداره این کارخانه آمدند ولی بعد از مشاهده ناسامانه‌ای و وضعیت نامطلوب موجود در این

تنها یک گام تا توقف کامل معادن شن و ماسه در پایتخت باقی است



می‌شویم که حریم رودخانه با معادن شن و ماسه باریک‌تر شده و واقعاً در برخی نقاط حتی تفاوتی هم با یکدیگر ندارند. بازگیر در این باره می‌گوید: معادن شن و ماسه به حریم رودخانه تجاوز کرده و به راحتی قابل رؤیت است که رودخانه در ارتفاعی بالاتر، سبزی یک لبه دیوار حرکت می‌کند، آن هم رودخانه‌ای که کاملاً وحشی و طبیعی است و هر لحظه امکان طغیان آن وجود دارد و حالا تکلیف رفع خسارات وارده بر محیط زیست چه می‌شود؟

حافظی، رییس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر تهران می‌گوید: سازمان صنعت، معدن و تجارت مکلف شده تا خسارات ناشی از برداشت‌های غیرقانونی از این معادن را که به عمق ۱۳۰ متری فعالیت داشته‌اند، برآورده کرده و ظرف مدت ۳ ماه اعلام کند و در نهایت پیگیری جبران خسارت وارده بر محقق شود.

اما متأسفانه سازمان صنعت، معدن و تجارت پای کار نمی‌آید که سعیدمصطفی، معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست در این خصوص گفت: با توجه به شرایط پیش آمده در سازمان حفاظت محیط زیست، سازمان اخطار و

به سر می‌برد؟ وقتی از شورای شهر تهران جوینا شدیم، در یافتیم که مسؤولان این مرکز دو سالی می‌شود که در حالی بررسی طرح ساماندهی معادن شن و ماسه شهر هستند.

رحمتا... حافظی، عضو و رییس کمیسیون سلامت محیط زیست شورای شهر تهران در این باره می‌گوید: در تاریخ ۲۹ اردیبهشت امسال، فرمانداری تهران طی ابلاغی، فعالیت معادن شن و ماسه را متوقف اعلام کرده‌اند.

وقتی جویای فعالیت کنونی آن‌ها در پی ابلاغ دستور توقف شدیم، محمدحسین یازگیر، رییس اداره محیط زیست شهر تهران گفت: شورای تأمین فرصتی بسیار محدود در اختیار معادن شن و ماسه قرار داده تا مصالح تولید شده از قبل را خالی کنند.

آثار مخرب معادن شن و ماسه در دل طبیعت زخم‌هایی بر جای مانده

آثار مخرب معادن شن و ماسه در دل طبیعت زخم‌هایی برجای گذاشته که شاید جبران آن، کاری سخت و زمان‌بر است، چرا که هر چه در حریم رودخانه‌ها قدم برمی‌داریم متوجه

معادن شن و ماسه مشکلاتی را در یافت زمین و حریم رودخانه ایجاد کرده و گاهی به کانون تولید گرد و غبار در تهران تبدیل شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران: سالیان سال است که معادن شن و ماسه در حاشیه بافت شهر حضور پررنگی دارند و در حال حاضر با گسترش شهرنشینی پای این مخزن‌های آلوده به بافت اصلی شهر باز شده است، به‌طوری که می‌توان به صراحت گفت: خاک شهر به دست معادن شن و ماسه برپا رفته است.

محمدحسین یازگیر، رییس اداره محیط زیست شهر تهران در این باره می‌گوید: مناطقی که از سوی معادن شن و ماسه احاطه شده و در حال برداشت می‌باشد بخشی از شهر و جزو طرح جامع شهر تهران است و باید کاربری‌هایی که برای آن در تعریف مصوب شده پیاده شود.

این در حالی است که اگر سری به معادن شن و ماسه فعال در مجاورت شهر بزیم، آن‌ها را همچنان مشغول بر داشت خواهم دید و این جاسوالی که مطرح می‌شود این است که چرا کاربری‌ها تعریف شده برای این معادن که جزئی از شهر و منابع تولید گرد و غبار هستند همچنان در خاموشی مطلق

خبر

رییس انجمن صنعتی کارفرمایان صنعت سیمان خبر داد

معادل ۶ ماه تولید کشور، سیمان مازاد داریم!



محمد اتابک، در جلسه هیأت نمایندگان اتاق تهران از وضعیت کاملاً بحرانی صنعت سیمان ایران پرده برداشت و گفت: اقدام فوری برای نجات صنعت سیمان این است که مابه‌التفاوت قیمت ثابت تحمیل شده به تولیدکنندگان حساب شده و به قیمت فعلی سیمان افزوده شود. به گزارش مابین‌نیوز، مهم‌ترین محورهای اظهارات سیدمحمد اتابک در جلسه هیأت نمایندگان اتاق تهران به شرح زیرند:

- ایران در سال ۹۳ پنجمین تولیدکننده بزرگ سیمان جهان بود که سال قبل این رتبه به ۷ کاهش یافت. هنوز در صادرات سیمان در جهان اول هستیم اما امسال این عنوان را هم از دست می‌دهیم.

■ تولید سیمان ایران در سال ۹۴ به ۷۹٫۷ میلیون تن رسید. ■ بزرگ‌ترین توسعه صنعت سیمان دنیا بعد از چین مربوط به ایران است. ۵۸ پروژه توسعه صنعت سیمان در ایران اجرا شد و ۴۷ میلیون تن به ظرفیت تولید سیمان کشور اضافه شد. الان ۷۳ کارخانه سیمان در کشور وجود دارد.

■ سال قبل صادرات سیمان ایران با کاهش ۲۵ درصدی به ۱۵٫۱ میلیون تن رسید. ■ امسال هم مصرف داخلی سیمان و هم صادرات سیمان کشور کاهش می‌یابد.

■ ظرفیت تولید سیمان کشور هم اکنون حدود ۸۰ میلیون تن است که سال قبل ۴۷ میلیون تن مصرف داخلی بود و امسال این رقم در بهترین حالت به ۴۰ میلیون تن می‌رسد. ۱۵ میلیون تن سیمان هم روی زمین داریم بنابر این معادل ۶ ماه تولید کشور سیمان مازاد امسال داریم!

■ هم اکنون قیمت سیمان در بازار کشور ۶۸ درصد زیر قیمت پایه سال ۸۰ است و ادامه این وضعیت فاجعه‌ای برای صنعت سیمان است.

■ سال قبل فروش شرکت‌های سیمان داخلی ۲۱ درصد کاهش یافت.

■ اقدام فوری برای نجات صنعت سیمان این است که مابه‌التفاوت قیمت ثابت تحمیل شده به تولیدکنندگان حساب شده و به قیمت فعلی سیمان افزوده شود.

■ صنعت سیمان نیازمند کارهای فوری است و لازم است وضعیت این صنعت در ستاد اقتصاد مقاومتی مطرح شود.

■ خط تولید سیمان در کشور داریم که ۴۰ خط با ظرفیت پایین فعالند. ۲۸ خط هم کاملاً تعطیل هستند. الان به دوره عدم توانایی در پرداخت حقوق نیروی انسانی صنعت سیمان رسیده‌ایم!

■ چند ماه قبل در دیوانه‌رو وزیر صنعت به همراه نماینده این منطقه احداث یک کارخانه تولید سیمان را در وضعیت بحرانی کنونی کلنگ‌زنی کرد!

■ مرزهای عراق بسته است و سیمان صادراتی به داخل برگشته است و مشکل از عراق است. بازار عراق نفتی است. البته رقابت منفی هم در این بازار داشتیم اما متوقف شدن صادرات به عراق ربطی به رقابت منفی ندارد. در حال حاضر صادرات سیمان ایران به عراق کاملاً متوقف است. عراق ۱۲ میلیون تن ظرفیت تولید سیمان دارد و با پول نفت فعلی بیش‌تر از این نمی‌تواند سیمان بخرد. با کلیت‌تر از زمانی که عراق از ایران خریده است تا آخر سال دیگر نیازی به سیمان ندارد.

■ برای صنعت سیمان فکر فوری نشود باید منتظر بحران اجتماعی در استان‌ها باشیم.

■ اگر هم تا الان صنعت سیمان زنده مانده به خاطر صادرات بوده است. تعرفه‌گذاری عراق روی صادرات سیمان ایران صحت ندارد و صادرات کلاً متوقف شده است.



نوبت دوم

فرارخوان شناسایی تولیدکنندگان و فروشندگان سنگ جدول پر سی کارخانه‌ای تولیدی به روش تر

موسسه کوثر یزد به منظور تأمین انواع سنگ جدول مورد نیاز خود در نظر دارد نسبت به شناسایی تولیدکنندگان واجد شرایط دارای گواهی استاندارد جهت برگزاری مناقصه خرید سنگ جدول به روش تر اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند با مراجعه به وب سایت موسسه به نشانی www.kowsaryazd.com و دریافت اسناد فنی و ارزیابی حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۰۴/۱۰ کلیه مستندات ارزیابی کیفی را به دبیرخانه این موسسه واقع در یزد بلوار شهید منتظر قائم، ابتدای کوچه شهید نقیب زاده، ابتدای بن بست دوم کد پستی ۸۹۱۳۸۴۵۳۳۴ تحویل نمایند. ضمناً هزینه انتشار آگهی بعد از برنده مناقصه می‌باشد. تلفن پاسخگویی به سوالات فنی ۰۳۵-۳۲۲۴۷۲۲۴۷ (مهندسین مشاور سازه پردازی مشاور طرح)

موسسه کوثر یزد

نوبت دوم آگهی تجدید مزایده به صورت اجاره

تجدید مزایده شن شویی شهری به صورت اجاره به مدت یکسال طبق مصوبه شماره ۹۲۹۵-۹۵/۰۲/۱۹ شورای محترم اسلامی شهر قاین

شرایط تجدید مزایده:

- ۱- کلیه افراد حقیقی و حقوقی در مهلت مقرر جهت خرید اسناد به امور قراردادها و شهر داری واقع در ابتدای بلوار آزادگان مراجعه نمایند.
- ۲- ارائه سپرده شرکت در تجدید مزایده شن شویی به مبلغ ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
- ۳- فروش اسناد تجدید مزایده از تاریخ ۹۵/۰۲/۲۰ لغایت ۹۵/۰۳/۳۱ باشد.
- ۴- آخرین مهلت تحویل اسناد تجدید مزایده به دبیرخانه شهرداری تا پایان وقت اداری روز شنبه ۹۵/۰۴/۰۵ می‌باشد.
- ۵- زمان بازگشایی پاکات واصله ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۵/۰۴/۰۸ خواهد بود.
- ۶- در صورت امتناع از انعقاد پیمان سپرده برنده یا برندگان تجدید مزایده ضبط خواهد شد.
- ۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- ۸- جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن‌های ۳۲۵۴۴۳۰-۳-۰۸۱-۳۲۵۲۲۰۵۶-۰۵۶ امور قراردادها و شهرداری تماس و یا به سایت شهرداری قاین مراجعه نمایید
- ۹- هزینه آگهی و کارشناسی تجدید مزایده با برنده تجدید مزایده می‌باشد.

مجتبی نوروزی-شهردار قاین



اداره کل راه آهن اصفهان

آگهی دعوت به تجدید ارزیابی کیفی فراخوان نخست

مناقصه یک مرحله‌ای شماره ۴/۹۵/۴۳

اداره کل راه آهن اصفهان در نظر دارد بنابر آئین‌نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به تجدید ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.

- ۱- شرح مختصر موضوع تجدید مناقصه: انجام خدمات ایستگاهی اداره کل راه آهن اصفهان
- ۲- مدت و محل انجام کار: یک سال شمسی در ایستگاههای اصفهان، سیستان و کاشان.
- داشتن گواهی تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کل کار و امور اجتماعی و مرتبط بودن موضوع فعالیت شرکت (مندرج در اساسنامه) با موضوع مناقصه فوق الزامی ست.
- ۳- مهلت و محل دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۹۵/۳/۳۱ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی جهت دریافت اسناد ارزیابی به نشانی اصفهان، جاده شیراز، بعد از ترنیمال صفه، ایستگاه راه آهن - تدارکات و قراردادها مراجعه نمایند.
- ۴- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده: حداکثر تا ساعت ۱۳ روز سه‌شنبه مورخ ۹۵/۴/۱۵ به نشانی دبیرخانه امور اداری.

- ۵- هزینه اسناد ارزیابی کیفی: مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال.
- ۶- دریافت اسناد ارزیابی از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>
- ۷- هزینه چاپ و نشر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

پس از انجام ارزیابی کیفی، از پیمانکاران دارای صلاحیت که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

انتشار نوبت اول: سه شنبه مورخ ۱۳۹۵/۳/۲۵
انتشار نوبت دوم: پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۳/۲۷

اداره کل راه آهن اصفهان

روزنامه مناقصه

اشتراک

- هزینه ارسال عادی از مشترکان دریافت نمی‌شود.
- افزایش قیمت نشریه در طول دوره اشتراک مشمول مشترکان قبلی نمی‌شود.
- تسهیلات اشتراک برای روزنامه‌ها مجلات عمومی و مجلات تخصصی به ترتیب تا سقف ۵۰۰، ۲۵۰۰ و ۵۰۰۰ تومان به ازای هر نسخه.
- برای ثبت اشتراک کافی است به سایت www.eshterak.ir مراجعه نمایید.

مشترک شوید

www.eshterak.ir

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
با هدف گسترش فرهنگ مطالعه
و حمایت از مطبوعات طرح تخفیف اشتراک
تا سقف ۵۰ درصد را اجرا می‌کند.

روزنامه مناقصه

علی رغم رفع تحریم ها

**اروپایی ها انتقال دانش فنی نرم افزارهای بانکی
رانی می پذیرند!**

یک فعال سیستم بانکداری گفت: علی رغم رفع تحریم ها شرکت های اروپایی فقط حاضر به فروش نرم افزار به ایران هستند و انتقال دانش فنی به ایران را نمی پذیرند. به گزارش فارس، در حالی که در سپاس جام انتظار می رود پای شرکت های اروپایی و آمریکایی به بازارهای مختلف ایران باز شود، یک شرکت ایرانی فن آوری اطلاعات اخیرا یک سیستم بانکداری متمرکز الکترونیکی از چین به ایران آورده و در صدد فروش آن به بانک های کشور است.

این شرکت ایرانی جزو شرکت های دانش بنیان است و تولید بومی دانش بنیان یکی از انتظارات اولیه از این نوع شرکت ها است. از این رو تلاش برای تولید یک سیستم بانکداری بومی توسط این شرکت پیش تر از واردات محصول خارجی انتظار می رفت. همچنان که در حال حاضر نیز در ایران چند مجموعه دانش بنیان داخلی در زمینه تولید CORE BANKING (سیستم نرم افزار جامع بانکداری) فعالیت می کنند. این شرکت ها برای فروش محصولات خود به بانک های کشور با مشکل عدم اطمینان مدیران به محصول ایرانی و رقابت سخت با محصولات خارجی مواجهند. اکنون مدیر عامل شرکت ایرانی وارد کننده این محصول چینی درباره چرایی ورود یک محصول از چین به بازار بانکداری کشور، توضیح می دهد: در سپاس جام نیز اروپایی ها با ایران کار نمی کنند. شرکت های اروپایی مایل به فروش نرم افزار بانکداری به ایران هستند اما به انتقال دانش فنی و بومی سازی راضی نمی شوند. علاوه بر این جنس چینی الزامی نیست. وی مدعی شد: مزیت ورود این محصول خارجی به کشور در انتقال دانش فنی و بومی سازی دانش است. این سیستم با هدف بومی سازی، نصب و راه اندازی، و گذاری کد منبع (Source code) به همراه انتقال دانش توسعه و نگهداری و پشتیبانی کامل ارایه می شود.

کشف راز پیچیده حیات با شناسایی یک مولکول در کهکشان راه شیری

تلسکوپ اردویی Parks مولکولی را در مرکز کهکشان راه شیری شناسایی و رصد کرده است که می تواند توضیح دهنده پیدایش حیات باشد. به گزارش تابناک، این موضوع بسیار شگفت انگیز است که پیدا شدن یک مولکول – اندازه و ابعاد آن را در نظر آورید – در فاصله ۲۵ هزار سال نوری از ما بتواند راز بزرگ پیدایش حیات در کهان را توضیح دهد. این مولکول که در واقع اکسید پروپیلن است توضیح دهنده یک خصوصیه مهم به نام ابر الیتی یا «خصلت کارالی» است. ویژگی اصلی مولکول کارالی این است که در تقارن کامل با هم هستند، دقیقا شبیه به دستان یک انسان، در حالی که بر روی زمین تنها مولکول های کمی وجهی بدون تقارن وجود دارند. برای مثال مولکول های قند در DNA تنها وجه راست را در بر دارند که منجر به شکل حلزونی و پیچ در پیچ آن شده است. به این ویژگی «هومو کابرالیتی» می گویند. کشف این مولکول اکسید پروپیلن از این جهت اهمیت دارد که این برای اولین بار باستان که در خارج از منظومه شمسی یک مولکول کابرالی کشف می شود. هنوز دانشمندان به شکل دقیق نمی دانند که حیات چگونه بر مبنای هومو کابرالیتی شکل گرفته است اما کشف این مولکول بسیاری از رازهای حیات را افشا خواهد کرد. کی از فرضیات دانشمندان بر مبنای روش ایجاد مولکول های کرابی در فضا، قبل از داخل شدن آن ها به اجرام آسمانی نظیر ستاره ها و ابعاد بسیار هاست. برای مثال این که شهاب سنگ ها قبل از پیدایش زمین (واجد مولکول های کابرالی بوده اند. برت مک گویا، یکی از دانشمندان این پروژه و مشغول در رصدخانه National Radio Astronomy در ویرجینیا در این باره می گوید: با کشف یک مولکول کابرالی در فضا، سرانجام راهی پیش پای ما وجود دارد که بدانی قبل از آن که این مولکول ها وارد شهاب سنگ ها یا ستاره های دیال دار شوند، از کجا آمده و شکل گرفته اند و همچنین می توانیم نقش آن ها را در پیدایش حیات و ماهیت هومو کابرالیتی پیدا کنیم. این مولکول حیاتی و اساسی در یک ابر کهکشانی کشف گرفته از گاز به نام Sagittarius B۲ پیدا شده است. در فاصله ۳۹۰ سال نوری از مرکز کهکشان راه شیری، از میان ۱۸۰ مولکول کهکشانی که تا کنون یافته شده است، مولکول کابرالی اکسید پروپیلن تنها نمونه ای است که می تواند کلید حیات را در خود داشته باشد.

برنامه ۱۰ ساله دوم فضایی کشور تدوین شد

رئیس مرکز ملی فضایی گفت: برنامه ۱۰ ساله دوم فضایی کشور با همکاری کلیه سازمان ها و نهادهای ذی ربط فضایی کشور تدوین شده است. به گزارش مهر، منوچهر منطقی گفت: برنامه ۱۰ ساله اول فضایی کشور از سال ۸۵ شروع و تا ۹۴ ادامه داشت و برنامه ۱۰ ساله دوم از امسال شروع شده و محور اصلی آن کاربری دستاورهای فضایی در بخش های اقتصادی کشور است. وی افزود: خطوط اصلی برنامه ۱۰ ساله دوم در ۶ حوزه تعیین شده که این ۶ حوزه شامل طراحی و توسعه ماهواره های سنجشی، مخابراتی و موقعیت یاب، فرستادن موجود زنده به فضا، راهپایان ماهواره های مختلف موجود در فضا و دسترسی به فن آوری های فضایی است. منطقی در خصوص برنامه ۱۰ ساله اول، گفت: برنامه ۱۰ ساله اول فضایی ۸۵ سال شروع شد و هدف از این برنامه این بود که زیرساخت های فضایی ایجاد توسعه داده شود تا بتوانیم از این زیرساخت ها به منظور توسعه فن آوری ها جهت طراحی و ساخت انواع ماهواره ها، پرتاب کننده ها و ایستگاه های زمینی دریافت و ارسال اطلاعات ماهواره دست یابیم.

رئیس مرکز ملی فضایی با تقسیم ماهواره ها از نظر کاربردی به دو نوع ماهواره های مخابراتی و سنجشی، اظهار کرد: ماهواره های مخابراتی در حوزه های مختلفی مانند مخابرات، صداوسیما و بانک ها مورد استفاده قرار می گیرند و ماهواره های سنجشی برای بررسی و پایش معادن، منابع آبی، جنگل ها، محیط زیست و خطوط نفت و گاز کارایی دارند. منطقی با اشاره به این که بحث پرتاب کننده های ماهواره نیز در حوزه فضایی مورد توجه است، اظهار کرد: استفاده از ماهواره ها یکی از مراحل فعالیت های فضایی است و در این حوزه با باید از پرتاب کننده هایی که چند کشور محدود طراحی کرده اند استفاده کنیم یا این که به صورت بومی آن را طراحی کنیم. وی تصریح کرد: ملی فضایی در خصوص مرحله بعدی ورود به مباحث فضایی، گفت: مرحله بعدی کارایی ایستگاه دریافت فضایی است یعنی جایی که اطلاعات فضایی را دریافت کرده و پس از تحلیل و بررسی در اختیار کاربران مختلف قرار دهد. منطقی، فرستادن موجود زنده به فضا را نیز یکی دیگر از فعالیت های حوزه فضایی عنوان کرد و گفت: کشور های بسیار محدود و معدودی در این مرحله فن آوری فضایی شده اند که ایران در برنامه تدوین شده خود این مرحله را نیز در نظر گرفته و فرستادن موجود زنده به فضا را با همکاری یکی از کشورهای دارنده این فن آوری انجام می دهد. رئیس مرکز ملی فضایی، تدوین برنامه ده ساله اول فضایی کشور را یک گام بزرگ و متهورانه برای کشور دانست و گفت: برنامه ۱۰ سال اول به دو برنامه ۵ ساله تقسیم شده بود که در ۵ سال اول بیش تر تمرکز بر برنامه بر روی ایجاد زیرساخت های فضایی بود و ۵ سال دوم استفاده از این زیرساخت ها برای انجام یک کار علمی مورد نظر قرار گرفت. وی بیان کرد: در این چند سال موفق شدیم طراحی و ساخت پرتاب کننده های ماهواره را توسعه دهیم، ایستگاه زمینی دریافت کننده اطلاعات فضایی را طراحی کنیم و در قسمت فرستادن موجودات زنده به فضا چه موجودات زنده ای که شبیه انسان هستند و چه موجودات زنده ساده به توفیقات خوبی بر رسیدیم.

وزارت ارتباطات خواستار شد

تخصیص بودجه برای پروژه های شش گانه فاوا

ارتباطات و فن آوری اطلاعات را از دستگاه های پیشرو در تدوین و ارایشه به موقع پروژه های اقتصاد مقاومتی برشمرد. براساس این گزارش، چهاردهمین جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی وزارت ارتباطات با حضور معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، رضا ویسه، معاون هماهنگی و نظارت معاون اول رئیس جمهوری و معاون توسعه مدیریت ارتباطات زیرساخت بر همین اساس پهنای باند ارزان تری ارایه دهد و شرکت مخابرات ایران و زیرساخت نیز تسهیلاتی را برای انتقال مد نظر قرار دهند.

واغظی خاطر نشان کرد: اقدام های در نظر گرفته شده عاملی خواهد بود تا مردم در آینده ای نزدیک بین ۱۷ تا ۲۲ درصد اینترنت را از رزان تر دریافت کنند. آمارهای مرکز بررسی جهانی وضعیت اینترنت نشان می دهد تعداد کاربران اینترنت ایران از اواخر سال ۲۰۰۰ میلادی که ۲۵۰ هزار کاربر داشته است با رشدی چشمگیر تا اواخر سال ۲۰۱۵ میلادی که به بیش از ۴۶ میلیون کاربر رسیده است. براساس گزارش این مرکز، آسیا یک میلیارد و ۶۲۲ میلیون کاربر اینترنت دارد و آمارهای مربوط به بخش خاورمیانه نشان می دهد ایران از منظر تعداد کاربران رتبه نهم را با رقمی بالغ بر ۴۶ میلیون دارد. در این گزارش جمعیت ایران ۸۱ میلیون و ۸۲۴ هزار و ۲۷۰ نفر در نظر گرفته شده است که با ۴۶ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر کاربر اینترنت ضریب نفوذ ۵۷٫۲ درصدی دارد. ایران همچنین ۳۸ درصد از تعداد کل کاربران اینترنت در خاورمیانه را تا نوامبر ۲۰۱۵ میلادی داشته است.



«فرهاد دزیسند» معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور نیز در این جلسه، وزارت

وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات با بیان این که اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، راهگشای رونق اقتصادی در کشور است، گفت: پروژه های اقتصاد مقاومتی باید در اولویت تخصیص منابع قرار گیرند.

به گزارش ایرنا، شورای فنی وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات، ۶ پروژه «افزایش سطح دسترسی کاربران نهایی به شبکه ملی اطلاعات به ۲۰ مگابیت بر ثانیه و حمایت از توسعه مراکز داده به شبکه توزیع محتوا، پروژه دولت الکترونیک و همراه، پروژه ساخت ماهواره سنجش از راه دور و ماهواره مخابراتی بومی، پروژه ایجاد یک کردور فن آوری اطلاعات و ارتباطات، پروژه دو برابر کردن تولید محتوای داخلی با رویکرد کسب و کار دیجیتال با مشارکت حداکثری بخش خصوصی و سامان دهی منابع کمیاب ملی از قبیل طیف فرکانس و شماره»، رایه عنوان پروژه های کلیدی تعریف شده برای تحقق بخشیدن به اقتصاد مقاومتی اعلام کرد.

طبق مصوبه هجدهمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی که ۱۶ فروردین ماه امسال به استناد مفاد مصوبه تیرماه هیات وزیران برگزار شد و به دنبال ابلاغیه معاون اول رئیس جمهوری در ساره پروژه های اقتصاد مقاومتی، وزیر ارتباطات و فن آوری

اطلاعات مجریان هر یک از این پروژه ها را نیز منصوب کرد. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات، محمود واعظی در چهاردهمین جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی افزود: پیشگیری پروژه های یادشده به طور جدی و مستمر ادامه

ارایه تسهیلات به فعالان کسب و کارهای اینترنتی شاید وقتی دیگر!

انتظار ۱۷ هزار نفر چه زمانی تمام می شود؟

مراجعه می کنند با مشکلات خاص به خود مواجه می شوند.

وی می افزاید: نماد اعتماد الکترونیکی، مورد قبول مالیات، بیمه و... نیست و آن چه که ملاک عمل نهادهای ذی ربط نامبرده قرار دارد تنها جواز و پروانه کسب و کار است و این در شرایطی است که اساسا پروانه ای برای فعالان این عرصه وجود ندارد و پیش بینی نشده است.

انتظار ۱۷ هزار فعال حوزه کسب و کار اینترنتی

الفتنسب با اشاره به فعالیت قریب به ۱۷ هزار نفر در حوزه کسب و کار اینترنتی می افزاید: انتظار دریافت تسهیلات برای فعالان این عرصه برای پیگیری امور خویشی باعث ایجاد دغدغه های جدی برای این طیف شده است.

دبیر انجمن کسب و کارهای اینترنتی عنوان می کند: بعد

فعالان حوزه کسب و کارهای اینترنتی در شرایطی در انتظار دریافت تسهیلات و امکان صدور جواز به سر می برند که با وجود یک سال از تصویب آیین نامه مرتبط با این امر، همچنان در مقام عمل حصول چنین امری میسر نشده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اجرای نشدن آیین نامه صدور و تمدید پروانه کسب، به دغدغه ای جدی در میان فعالان این صنف تبدیل شده است.

انتجان که در سوابق این آیین نامه موجود است، موضوع مذکور در مورخه ۱۴ تیرماه سال گذشته، به تصویب وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت رسیده، اما با گذشت یکسال از آن، همچنان خبری از اجرایی شدن آن نیست.

این در شرایطی است که مقرر بود پس از تصویب آیین نامه مورد اشاره، فرایند زمانی صدور جواز کسب و کار برای متقاضیان، در چارچوب های قانونی و ظرف مدت ۱۵ روز انجام پذیرد، ۱۵ روزی که حالا قریب به ۲۴۰ روز از آن می گذرد و همچنان اجرای آن در عمل با اما و اگر و ابهامات بسیاری مواجه است. برخی از فعالان این حوزه عنوان می کنند که دریافت تسهیلات مستلزم بر خورداری از جواز کسب است و متعاقبا با طرح این نکته که علی رغم دریافت نماد اعتماد الکترونیکی امکان ارایه تسهیلات برای فعالان این صنف ایجاد نشده و راهکار دریافت تنها به صدور جواز کسب خلاصه می شود.

به نظر می رسد نوعی نابسامانی و سردرگمی در این حوزه وجود دارد که فعالان این عرصه را با دشواری و پیچیدگی هایی جدی مواجه ساخته است. رضا الفتنسب، دبیر انجمن کسب و کارهای اینترنتی، با تأیید وجود مشکلات و برخی موانع در مسیر فعالیت فعالان این حوزه عنوان می کند: اعضای فعال در این صنف به هر نهاد و سازمانی که

علی توسلی با اشاره به ادامه تغییرات تعرفه اینترنت در کشور از تعیین تعرفه اینترنت نامحدود و اصلاح تعرفه گذاری فعلی توسط کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات خبر داد.

عضو کمیسیون اینترنت نظام صنفی رایانه ای تهران در گفت و گو با فارس اظهار داشت: کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات تعیین تعرفه اینترنت نامحدود را در دستور کار دارد، زیرا هم اکنون تعرفه اینترنت نامحدود در ایران گران است و باید ارزان تر شود. رئیس کمیسیون اینترنت سازمان نظام صنفی رایانه ای استان تهران گفت: برداشت از اینترنت نامحدود در ایران «هر چه خواستی اتلود کن» است. در حالی که در اغلب مدل های جهانی و در کشورهای اروپایی و آمریکایی اینترنت نامحدود برای مثال سرویس ۱۰۰ گیگ ماهانه با سرعت ۲۰ مگ است. وی با بیان این که در نبود تعرفه

عضو نظام صنفی رایانه ای تهران خبر داد

بر چیده شدن بساط دامپینگ در ارایه خدمات اینترنت نامحدود

کیلوبیت بر ثانیه را با قیمت ۱۵ هزار تومان عرضه کرد، در حالی که سرویس ۲۵۶ نامحدود تنها برای شرکت اینترنتی حدود ۳۵ هزار تومان تمام می شود.

نایب رییس کمیسیون اینترنت سازمان نظام صنفی رایانه ای استان تهران گفت: این در حالی است که سود ناخالص شرکت های اینترنتی روی سرویس بیش از ۲۰ درصد نیست و برای مثال سرویس که ۲۵ هزار تومان فروخته می شود، حداقل ۲۱ هزار تومان برای شرکت تمام شده است. وی درباره روش کسب سود شرکت های اینترنتی، ادامه داد: شرکت مذکور مشترک سودآوری شرکت در فروش حجم است و چون همه کاربران همزمان با هم از شبکه استفاده نمی کنند، از محل فروش حجم به تعداد کاربران بیش تر می تواند حاشیه سود خود را افزایش دهد.

مشخص درباره اینترنت نامحدود شاهد دامپینگ مخابرات در این بخش هستیم، توضیح داد: در گذشته شرکت مخابرات برای رقابت با سایر ارایه دهندگان اینترنت اقدام به ارایه خدمات اینترنت نامحدود با قیمت ارزان تر

کرد، در حالی که ارایشه این سرویس برای مخابرات نیز سودآور نبود.

توسلی توضیح داد: شرکت مخابرات اینترنت نامحدود با سرعت ۲۵۶



دنیا در انتظار کشف پنجمین نیروی بنیادی!



محققان سرن اعلام کرده اند که با آزمایش هایی که در حال انجام آن هستند «به زودی» یا خبر کشف پنجمین نیروی بنیادی را می دهند یا به صورت کامل آزمایش ها را رد می کنند.

به گزارش ایسنا، نتایج به دست آمده در مرکز تحقیقات ذرات بنیادی سرن از فعالیتی احتمال خبر می دهد که به هیچ عنوان در چارچوب قوانین فیزیک کلاسیک قابل توضیح نیست. هنوز اما از چندین ماه قبل آزمایش ها در این رابطه ادامه دارد و نتایج اولیه در حال بررسی هستند. با این وجود دانشمندان احتمال می دهند که شاید بتوانند طی چند روز آینده به نتیجه قطعی در این رابطه برسند. در حال حاضر قوانین فیزیک موجود بهترین توضیح بشر برای اتفاق های هستی بوده است اما دانشمندان سرن نتایج به دست آورده اند که هیچ کدام از قوانین فعلی سازگاری ندارد. این نتایج در جریان تحقیق بر روی «بی مزون ها» یا مزون B به دست آمده است. براساس قوانین فیزیک کلاسیک ذره بی مزون در زاویه و فرکانس خاصی باید به واپاشی برسد اما اطلاعات جمع آوری شده در برخی آزمایش ها خلاف قوانین فیزیک کلاسیک است. با این وجود محققان هنوز در این رابطه مطمئن نیستند و احتمال خطا در این نتایج مطرح شده است. به همین خاطر محققان اعلام کرده اند نمی توانند هنوز این نتایج را یک کشف بخوانند.

در آزمایش ها از دو آشکار ساز ATLAS و CMS استفاده شده که به کمک آن ها می توان سرعت واپاشی ذرات را محاسبه کرد. قرار است برای اطمینان از این نتایج به زودی آزمایش های جدیدی شروع شود. پروفیسور ماریوز وینک در این رابطه می گوید: وضعیت ما اکنون مثل یک فیلم سینمایی بزرگ است که اولین تریلر رسمی آن بیرون آمده است. همه هیجان زده اند که فیلم اصلی و پایان آن را ببینند.

در حال حاضر مطالعه مزون B در کانون توجه فیزیکدانان ذرات بنیادی قرار دارد. علت این امر این است که مزون B با طول عمر طولانی که دارد تنها از طریق برهم کنش ضعیف واپاشی می کند. بنابراین بررسی موارد فیزیکی مهم همچون نقض سبار الحاقی-پارینه، نقض زمان معکوس و عدم تقارن قطبیدگی در واپاشی ها با مطالعه بر روی واپاشی مزون B صورت می گیرد.

در فیزیک کلاسیک ۴ نیروی بنیادی شناخته شده در جهان عبارتند از: نیروی هسته ای ضعیف، نیروی هسته ای قوی، الکترومغناطیس و گرانش. اما این احتمال وجود دارد که نتایج غیر متعارف واپاشی بی مزون ها همه چیز را به هم بریزد و در نهایت به کشف پنجمین نیروی بنیادی برسد. این مسأله می تواند دورانی برای فیزیک جدید باشد.

ورود چین به پارک علم و

فن آوری پردیس

معاون کنگره ملی خلق چین با ایلزرا تمایل برای همکاری در توسعه فاز سوم پارک فن آوری پردیس، حضور شرکت های دارای فن آوری بالای چینی در فاز سوم این پارک را محتمل دانست.

به گزارش ایرنا، وانگ ژن (Wang Zhan) بازدید از پارک فن آوری پردیس ضمن ابراز علاقه مندی به همکاری با شرکت های عضو پارک فن آوری پردیس افزود: پارک فن آوری پردیس در تراز بالایی قرار دارد و از استانداردهای بالایی برخوردار است.

رئیس آکادمی علوم اجتماعی شانگهای، بیان کرد: آکادمی علوم اجتماعی چین از سال ۱۹۹۵ در شانگهای چین واقع شده و از طرفی پارک های فن آوری چین که تعداد آن ها به ۵۴ پارک با فن آوری بالا می رسد نیز در نقاط مختلفی از چین تأسیس شده اند، بنابراین ظرفیتی همکاری های متعددی با پارک فن آوری پردیس وجود خواهد داشت.

بنابر این گزارش، طبق تفاهم نامه منعقد شده بین معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری ایران و وزارت علوم و فن آوری جمهوری خلق چین، شرکت های با فن آوری بالای چینی در فاز سوم پارک فن آوری پردیس به صورت مستقل با همکاری شرکت های ایرانی مستقر خواهند شد.

مدیریت پیامک از طریق

نسخه اندرویدی مستنجر

فیس بوک!

با نصب امکان جدید در مسنجر فیس بوک در گوشی های اندرویدی، کاربران قادر به ارسال و دریافت اس ام اس شدند. به گزارش خبر آنلاین، کاربران اندرویدی برای این کار باید با پیامک را نصب شده روی گوشی خود داشته باشند و با آبی کردن این ویژگی هر نوع پیامک دریافتی به صورت بنفش دیده خواهد شد. فیس بوک معتقد است با این کار می توان از دوباره کاری پرهیز کرد و اب پیامک را روی فیس بوک و هنگام کار با مسنجر بدون اتلاف وقت استفاده کرد. در اس ام اس در مسنجر از متن، ویدئو، عکس و صوت در کنار انواع شکلوک و استیکر و به اشتراک گذاری مکانی پشتیبانی می کند. گفته می شود اس ام اس های شما به سرور فیس بوک منتقل نمی شود و پیامک ها از طریق اپراتورها منتقل می شود. برای این کار باید Default SMS app را در ستنیگر فیس بوک مسنجر فعال کرد.

از سوی شورای شهر مشهد

ترک تشریفات حفاری

خط ۳ قطار شهری مشهد

به تصویب رسید

شهره حقی – اعضای شورای شورای شهر مشهد با ترک تشریفات به منظور تسریع در انجام عملیات حفاری خط ۳ قطار شهری مشهد موافقت کردند. به گزارش «**مناقصه**»، یک صد و بیست و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد به ریاست محسن انتظاری‌هروی در محل تالار شورا برگزار شد و لایح شهرداری مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه لایحه شهرداری مشهد در زمینه ترک تشریفات به‌منظور تسریع در انجام عملیات حفاری پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد به‌عنوان دومین دستور کار و مورد بررسی قرار گرفت. در نهایت به شهرداری مشهد اجازه داده شد تا نسبت به انعقاد قرارداد طراحی سازه تونل پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد (بخش مطالعات اصلی – فاز اول) و براساس مشخصات فنی دستگاه حفاری تی‌بی‌ام موجود در خط ۲ به صورت ترک تشریفات با مهندسین مشاور آرته و برمنهای ربالی معادل ارزی، با برآورد ارزی ۵۸۹ هزار یورو اقدام کند. کیانوش کامیاز، مدیرعامل قطار شهری مشهد نصب نوار خارج‌سازی خاک‌های حاصله متوقف کرد: از امروز تا ۱۰ تیر ماه دستگاه تی‌بی‌ام برای نصب نوار خارج‌سازی خاک‌های حاصله متوقف خواهد شد و از ۱۱ تیر ماه نیز با قدرت تمام به سوی میدان شهدا به حرکت درخواهد آمد. وی ادامه داد: از آن‌جا که طبق برنامه‌ریزی‌ها، تا زمان رسیدن دستگاه حفاری مکانیزه تونل خط قطار شهری مشهد به میدان شهدا، ایستگاه واقع در این میدان باید تکمیل شود، لذا بنیاست ادامه عملیات حفاری این خط با سرعت روزانه حدود ۱۲ تا ۱۴ متر انجام شود.



مشکلات تولید ناشی از

سوء مدیریت ها است

نه تحریم

ابولقاسم سعیدی با اشاره به بهبود روابط میان انجمن و شرکت راه‌آهن، می‌گوید: برگزاری جلسه ماهیانه با قائم‌مقام راه‌آهن در سال گذشته باعث شد طرفین به آگاهی بیش‌تری برسند و روابط بین انجمن و شرکت راه‌آهن بهبود پیدا کند. عضو هیأت مدیره و خزانه‌دار انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی، در گفت‌وگو با تب‌تین نیز با گلایه از عدم توجه مسؤولان به مشارکت انجمن صنفی در تصمیم‌گیری‌های مهم حوزه، گفت: با وجود مکاتبات صورت گرفته و درخواست‌های مکرر، تعیین آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی حوزه حمل‌ونقل ریلی، بدون مشارکت بناتسلیل کارشناسی اعضای انجمن صنفی به عنوان فعالان این حوزه انجام می‌شود.

به گفته وی در حال حاضر شرایط به‌گونه‌ای است که شرکت‌ها از حل‌وفصل شرایط خود دست‌نمی‌کشند؛ چراکه پیگیری‌های مکرر و اقدامات مختلف آن‌ها در جهت رفع مشکلات از سوی مسؤولان بی‌نتیجه مانده و راه‌ها شده است. سعیدی گفت: در حالی که حمل‌ونقل ریلی یکی از اولویت‌های حال حاضر کشور عنوان می‌شود، این صنعت از تسهیلات دولتی که در سال گذشته به برخی بخش‌ها واگذار شد، سهمی نداشت. شرکت‌های حمل‌ونقلی نیز با شرایط موجود نمی‌توانند به امید تولید کنند

معاونت نظارت مالی و خزانه‌داری کل کشور در گزارشی رقم و مستندات قانونی مربوط به بدهی دولت به شهرداری تهران و نیز نحوه تسویه یا تهاتر آن را اعلام و تأکید کرد: مجموعه بدهی‌ها و مطالبات شهرداری تهران به/ از جمله بانک‌های دولتی(بدهکار است. ۲٬۳۵۱٬۰۵۶ میلیون ریال است. به گزارش صما، به عبارت دیگر در حال حاضر شهرداری تهران به‌طور خالص می‌تواند ۳۲٬۳۰۳٬۴۸۸ میلیون ریال به مجموعه دولت (از جمله بانک‌های دولتی) بدهکار است. در این بابتیه که در سایت رسمی وزارت امور اقتصادی و دارایی منتشر شد، آمده است: با توجه به تصمیمات اتخاذ شده در جلسه معاونت نظارت مالی و خزانه‌داری کل کشور (اداره کل مدیریت بدهی‌ها و تعهدات عمومی دولت) با حضور نماینده سازمان حسابرسی، مدیر کل امور مالی شهرداری تهران و مدیرعامل شرکت خدمات مالی شهر تهران و مدیرعامل شرکت خدمات مالی شهر تهران، مقرر شد اطلاعات مربوط به بدهی‌ها و تعهدات شهرداری تهران براساس ترتیبات مقرر در بخشنامه‌های وزارت امور اقتصادی و دارایی به تفکیک منابع عمومی و داخلی به معاونت نظارت مالی و خزانه‌داری کل کشور (اداره کل مدیریت بدهی‌ها و تعهدات عمومی دولت) ارسال شود.

با عنایت به حکم ماده (۱) قانون رفع معایق تولید، رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و آیین‌نامه اجرایی آن، اقدام لازم برای انعقاد قرارداد حسابرسی ویژه با سازمان حسابرسی رضوانی همچین تأکید کرد: علاوه بر پروژه‌های فوق، چند پروژه دیگر نیز در سال جاری مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

بنگاهداری وزارت کار
به جای تسهیل فضای کسب و کار

وزارتخانه در وزارت کار مسؤولیت‌های متفاوتی بر عهده این وزارتخانه گذاشته شده است، اما همدا: گاهی مسؤولیت‌ها عملاً با هم همراه نیستند، این‌س وزارتخانه باید به گونه‌ای عمل کند که به فکر نیروی کار و اشتغال باشد اما عملاً به ناچار به بنگاهداری و اداره بنگاه‌ها وی برای کل مدیران و مسؤولان کشور بتوانند وقت خود را صرف وظیفه اصلی خود کنند و به فعالیت اصلی خود بپردازند، مجلس دهم باید چاره‌ای بیابد.

رییس اتاق بازرگانی خاطرنشان کرد: فضای کشور باید، فضای انجام کار و وظایف باشد نه این‌که افراد در رسانه‌ها جوابگوی مسائل شخصی خود باشند. جلال‌پور با بیان این‌که پس از ادغام چند

عضو هیأت‌مدیره انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی

رییس اتاق بازرگانی همچین به‌خصوص بهره‌وری در فضای کسب و کار اظهار داشت: هیچ تناسبی بین پرداخت‌ها و بهره‌وری نیروی کار وجود ندارد، در مورد فیش‌های حقوقی که در هفته‌های اخیر مطرح شده مشخص می‌شود که این ارتباط لازم بین بهره‌وری و پرداخت‌ها در وزارتخانه‌ها، نهادهای دولتی و غیردولتی شکل نگرفته است.

به گفته وی ارتباط بین بهره‌وری و پرداخت‌ها، ارتباط چگونگی کمیت و کیفیت کار، نوآوری در کار و شکوفایی استعدادهای نیروی انسانی است که متأسفانه مغفول مانده است. در حالی که افزایش تولید سبب افزایش بهره‌وری می‌شود و تولید جدید سبب تولید ثروت و توسعه بنگاه‌ها می‌شود.

جلال‌پور با بیان این‌که ۲۵ درصد درآمد بنگاه‌ها به تأمین اجتماعی اختصاص می‌یابد، افزود: هیچ جای دنیا چنین چیزی وجود ندارد در حالی که با این شرایط تأمین اجتماعی با این درآمد نا توانسته شرایط مناسب و ایده‌آل خود را فراهم کند.

رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران خاطرنشان کرد: ازنجیره مجموعه‌های تأمین اجتماعی که بتوانند با دادن سرویس‌ها و خدمات رقابت ایجاد کنند و هزینه‌ها را کاهش دهند می‌تواند پیشرفت مناسبی در کشور حاصل کند.

رییس اتاق بازرگانی تصریح کرد: حداقل کاری که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌تواند انجام دهد، فاصله گرفتن از بنگاهداری و سرمایه‌داری و سپردن بنگاهداری به بخش خصوصی است که هم وزارت کار و هم بخش خصوصی به وظایف اصلی خود بپردازند.

عضو هیأت‌مدیره انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی

نمی‌توان به امید تولید داخلی واگن دست گذاشت

در ایران از سوی شرکت‌های داخلی و راه‌آهن وجود دارد، می‌گوید: در حال حاضر چند شرکت مطرح واگن‌سازی در کشور فعالیت‌های خود را با قدرت ادامه می‌دهند؛ اما پروسه ساخت یک واگن حدود یک سال به‌طول می‌انجامد و به صرف هزینه دو و نیم میلیارد تومانی نیاز دارد. سعیدی با بیان این‌که تجربه و سازوکار کافی برای تحقق چنین مشارکتی در کشور وجود ندارد، افزود: شرکت‌ها ترجیح می‌دهند قطعات را صرفاً برای مونتاژکاری وارد کنند و به این ترتیب از دغدغه‌های تولید و زیرساخت‌های مورد نیاز برای آن مصون بمانند.

وی همچنین با تأکید بر این‌که موانع قانونی تجارت بین‌المللی و محدودیت مالی موجود در مسیر شرکت‌های داخلی، موانع اصلی در مسیر توسعه حمل‌ونقل ریلی به‌شمار می‌روند، ادامه داد: در این زمینه دولت می‌تواند از راه‌به‌های تشویقی به تولیدکنندگان واگن رقم از دست رفته این صنعت بازگرداند. در حالی که حمل‌ونقل ریلی یکی از اولویت‌های حال حاضر کشور عنوان می‌شود، این صنعت از تسهیلات دولتی که در سال گذشته به برخی بخش‌ها واگذار شد، سهمی نداشت. سعیدی افزود: شرکت‌های حمل‌ونقلی با این شرایط موجود نمی‌توانند به امید تولیدکننده داخلی بمانند و باید برای رفع نیازهای خود چاره‌اندیشی کنند.



داخلی بمانند و باید برای رفع نیازهای خود چاره‌اندیشی کنند. مشکلاتی از قبیل نرخ تعمیرات واگن‌ها که در حال حاضر از سوی راه‌آهن تعیین می‌شود، عدم رضایت شرکت‌ها و پیمانکاران را به دنبال داشته است. سعیدی در ادامه با اشاره به وضعیت کنونی شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی و واگن‌سازان می‌گوید: اکنون که بحث تأمین واگن مورد نیاز از سوی شرکت‌های داخلی و واگن‌سازان است، مشاهده می‌شود که شرکت‌ها در این زمینه سیاست شفافی ندارند. وی در پاسخ به این سؤال که آیا آمادگی ورود شرکت‌های خارجی برای تولید واگن

وزارت اقتصاد

دولت آنقدرها هم به شهرداری تهران بدهکار نیست

مبلغ ۲۰۲٬۴۸۸ و ۳۲۲٬۳۰۳ میلیون ریال به مجموعه دولت (از جمله بانک‌های دولتی) بدهکار می‌باشد. با عنایت به موارد فوق‌الذکر و به‌منظور دسترسی به نتیجه مطلوب و رفع مغایرت‌های موجود، ضروری است مطابق تصمیمات اتخاذ شده در این جلسه، اقدامات لازم از جمله انجام حسابرسی توسط سازمان حسابرسی و بخش قوانین مربوط، اتخاذ شود تا براساس ظرفیت‌های قانونی، تعهدات مناسب برای تسویه و یا تهاتر بدهی‌های قطعی و مورد تأیید معمول شود.

براساس تبصره (۱) ماده (۱) آیین‌نامه اجرایی ماده (۱) قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، موضوع تصویب نامه شماره ۶۱۲۴۰/ت۶۱۲۴۰ه۵ مورخ ۱۳۹۴/۵/۱۷ هیأت محترم وزیران، به‌های و مطالبات دولت و شرکت‌های دولتی پس از تأیید سازمان حسابرسی قطعی خواهد شد. در انتهای این بیانیه آمده است: به نظر نمی‌رسد طرح موضوعاتی از این قبیل که براساس توافق حاصله در حال رسیدگی و ارزیابی دقیق می‌باشد در فضای رسانه‌ای بدون آرایه‌های انتقادی و آمار متقن و دقیق کمکی به تئور افکار عمومی نماید. به‌ویژه آن‌که براساس پرداخت غیردقیق و غیر حقوقی از قوانین مختلف نمی‌توان ادعای مطالبه از دولت داشت که منابع آن در واقع منابع عمومی متعلق به بیت‌المال است لذا از رسانه‌ها انتظار می‌رود در چنین سواری در رعایت امانت و صداقت نسبت به آرایه آمار و اطلاعات به افکار عمومی اقدام کرد.

قانون توسعه حمل و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت می‌باشد که به موجب آن دولت «مجاز» است سلاته مالیاتی را از محل درآمد عمومی تأمین پرداخت نماید، لذا با عنایت به عدم «تکلیف» دولت مبلغ ۲۰۲٬۴۸۸ و ۳۲۲٬۳۰۳ میلیون ریال مربوط به ردیف‌های مذکور نیز نمی‌تواند به‌عنوان بدهی دولت مورد محاسبه قرار گیرد. در خصوص سایر مبالغ نیز ضروری است بررسی لازم و کافی در مورد مسایلی چون ماهیت دستگاه اجرایی بدهکار (دولتی یا غیردولتی بودن) و منشأ و مبنای قانونی ارقام اعلامی انجام شود. به‌عنوان مثال مطالبات شهرداری تهران از سازمان تأمین اجتماعی و بانک تجارت در قالب صرف‌صل سایر مطالبات از دولت طبقه‌بندی شده است که طبق آن دولت تأمین اجتماعی نهاد عمومی غیردولتی تلقی می‌شود و بانک تجارت نیز در زمره بانک‌های خصوصی است.

بدهی دولت طبق مقررات قانونی مربوط، بدهی وزارتخانه‌ها، مؤسسات دولتی و طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای است، لذا بدهی مربوط به سایر دستگاه‌ها بدهی دولت تلقی نمی‌شود. بر اساس اعلام دستگاه‌های اجرایی که در پاسخ به بخشنامه شماره ۷۱۹۲۰/۳۳۶۴۸/م مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۰ تا تاریخ تهیه این گزارش به معاونت نظارت مالی و خزانه داری کل کشور در یارانه بلیط شرکت اتوبوسرانی تهران و حومه و همچنین ۷۱۴۱٬۹۲۶ میلیون ریالی سهم دولت در یارانه بلیط شرکت بهره‌برداری راه‌آهن تهران و حومه، مربوط به ماده (۱۰)

محتبی قدریری
mojlaba2452@gmail.com

۸۰صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

از سوی پیمانکار خط دو قطار شهری تبریز صورت گرفت

در خواست بازرنگری در مفاد قرارداد

ترک تشریفات مناقصه



مدیرعامل سازمان قطار شهری تبریز اعلام کرد: کارگاه‌های خط دو قطار شهری فعال هستند و هیچ تعطیلی در اجرای آن به وجود نیامده است. محمدصادق پشمینه‌آذر در گفت‌وگو با ایرنا گزارش داد که وضعیت کنونی خط دوم قطار شهری تبریز آرایه و اظهار کرد: این خط به طول ۲۲٬۴ کیلومتر در امتداد شرق به غرب تبریز قرار گرفته و قرارداد اجرایی آن در سال ۱۳۹۰ منعقد شده است و شامل ۲۰ ایستگاه می‌باشد.

وی با بیان این‌که در حال حاضر کارگاه‌های خط دوم فعالیت دارند و در آن‌ها بیش از ۳۵۰ نفر مشغول کار هستند، گفت: این‌که گفته شود کارگاه‌های خط دوم تعطیل است و هیچ فعالیتی در آن وجود ندارد به هیچ عنوان صحت ندارد. پشمینه‌آذر افزود: اما این‌که فعالیت‌های انجام خط اول قطار شهری تبریز به دلیل واقع شدن در وسط شهر همواره در انظار عمومی بود، این خط چنین ویژگی را ندارد. پشمینه‌آذر کمیود منابع مالی را یکی از چالش‌های مهم طرح قطار شهری تبریز عنوان کرد و با بیان این‌که دولت و شهرداری با تمام محدودیت‌ها عزم جدی برای تریق اعتبار به طرح را دارند، اظهار کرد: در این زمینه هماهنگی و همدلی بسیار خوبی میان استانداری آذربایجان شرقی، شهرداری و وزارت کشور و سازمان قطار شهری وجود دارد که ادامه این روند امیدواری‌ها به بهبود وضعیت پروژه و نیز اجرای آن در زمان مقرر را بیش‌تر کرده است. وی مجموع اعتبار تخصصی به طرح قطار شهری تبریز در سال گذشته را ۳۲۰۰ و ۵۰۰میلیارد اعلام کرد که از این رقم ۹۴۱ میلیارد ریال به خط دوم این پروژه اختصاص یافت.

پشمینه‌آذر مشکلات اقتصادی موجود در کشور را مربوط به تمام ارکان اقتصادی و طرح‌های عمرانی دانست و گفت: قطار شهری تبریز نیز از این قاعده مستثنی نیست اما با این وجود بیش‌ترین کمک‌های دولتی و شهرداری طی سال‌های اخیر به این پروژه تزریق شده است. وی، به درخواست بازرنگری پیمانکار خط دوم قطار شهری تبریز اشاره کرد و افزود: قرارداد مزبور طراحی و اجرای خط دوم را شامل می‌شود که تا ترک تشریفات مناقصه منعقد شده است و ایجاد هر نوع تغییر و تجدیدنظر در آن نیازمند مصوبه هیأت دولت است و طرف قرارداد به دلیل نوسانات نرخ ارز برای تسهیل ضوابط اجرایی پیشنهاداتی آرایه کرده که در دست بررسی است. پشمینه‌آذر در خواست بازرنگری در مفاد قرارداد از سوی پیمانکار را مربوط به ۵ ماه قبل دانست و یادآور شد: قرارداد هیچ اشکالی ندارد و بیش‌ترین ایراد به آن مربوط به مسائل مالی و نحوه عملیات است که شرایط زمانی در آن دخالت مستقیم داشته و البته ما به حسن‌نیت پیمانکار شک نداریم، چون در سخت‌ترین شرایط نیز به فعالیت ادامه داده و کارگاه‌های خط دوم را تعطیل نکرده است. وی ادامه‌داد: هم اکنون در خواست‌های بازرنگری به قرارداد را مورد بررسی‌گی قرار داده‌ایم که باید در هیأت دولت بررسی شود و به‌طور قطع امسال قرارداد همکاری را به نتیجه می‌رسانیم. پشمینه‌آذر از تلاش سازمان قطار شهری تبریز برای جذب و جلب سایر منابع مالی به غیر از اعتبارات دولتی و شهرداری خبر داد و افزود: در این زمینه مدل‌های مختلفی را مورد بررسی قرار داده‌ایم که جذب فاینانسی ۴۲۰ میلیون دلاری در اولویت قرار گرفته است و مراحل اداری آن از طریق وزارت کشور و وزارت امور اقتصادی و دارایی طی می‌شود.



واردات ریل هندی از سر ناچاری



مسأله قرارداد شرکت راه‌آهن برای واردات ریل هندی به گونه‌ای مورد توجه و انتقاد برخی افراد و رسانه‌ها قرار گرفته که به نظر می‌رسد ریل ملی در شرف تولید است و راه‌آهن تمایلی به استفاده از آن ندارد. اما ناگاهی واقع‌بینانه در این زمینه نشان می‌دهد که شرکت ذوب‌آهن همچنان آمادگی تولید جدی ریل را ندارد و شرکت راه‌آهن نیز نمی‌تواند روی ریل ملی که هنوز تولید نشده حسابی باز کند. در همین راستا، معاون فنی و زیربنایی شرکت راه‌آهن، در گفت‌وگو با تب‌تین نیز، راجع به قرارداد گفت: خط تولید ریل توسط شرکت ذوب‌آهن از اروپا وارد شده و مراحل نصب و راه‌اندازی را طی کرده است

سید محمدزاده افزود: مشخصات فنی پیچیده‌تری هم در فرایند راه‌اندازی این خطوط تولید دخیل هستند که در حال حاضر فرایند آن در حال تکمیل است. قرارداد با این شرکت در حال نهایی شدن است و امید است که در سال جاری به سرانجام برسد.

این قرارداد از قبل منعقد شده بود، با توجه به این‌که در سال‌های گذشته با مشکلات تکنولوژی برای تأمین ریل مورد نیاز کشور روبرو بوده‌ایم، شرکت راه‌آهن و بخش قوانین مربوط، اقدامات لازم در جهت‌گیری جدیدی اتخاذ کردند.

محمدزاده ادامه داد: از آن‌جایی که مسأله نگهداری خطوط ریلی و حفظ ایمنی شبکه در اولویت برنامه‌های راه‌آهن است و در سال‌های اخیر فشاری زیادی را در این مسأله متحمل شدیم، در نهایت باید برای رفع بخشی از مشکلات چاره‌اندیشی صورت می‌گرفت.

به همین جهت برای پاسخگویی به تقاضای موجود که تولید داخلی برای آن وجود نداشت، باید این نیاز را از طریق واردات تأمین کردیم.

در حال حاضر نیز عملیات زیرساختی بسیاری از خطوط ریلی باقی‌مشهد اشاره کرد. وی افزود: در حال حاضر، امکان مصرف سالیانه ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تن ریل به صورت حداقلی وجود دارد؛ اما با توجه به تکالیف انباشته‌ای که در این زمینه وجود دارد، نیاز کنونی کشور رقم بالاتری را به خود اختصاص می‌دهد.

معاون فنی و زیربنایی شرکت راه‌آهن، ضمن بیان این‌که خط تولید ریل توسط شرکت ذوب‌آهن از اروپا وارد شده و مراحل نصب و راه‌اندازی را طی کرده است، گفت: مشخصات فنی پیچیده‌تری هم در فرایند راه‌اندازی این خطوط تولید دخیل هستند که در حال حاضر فرایند آن در حال تکمیل است.

محمدزاده در رابطه با مسرودات مالی راه‌آهن و شرکت ذوب‌آهن افزود: از نظر بدهی‌ها و معوقات، راه‌آهن به عنوان یک شرکت حمل‌ونقلی، مطالباتی از شرکت‌های گوناگون دارد که ذوب‌آهن یکی از آن‌ها است. روند وصول مطالبات نیز به‌طور طبیعی طی می‌شود و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. وی گفت: قرارداد با ذوب‌آهن در حال نهایی شدن است و امید است که در سال جاری به سرانجام برسد.



جرقه بی توجهی بر دامن طبیعت

با گرم شدن تدریجی هوا و خشک شدن گیاهان در دشت‌های استان کرمان جرقه‌های بی توجهی گردشگران بر دامن طبیعت بکر کرمان آتش می‌افروزد و این بار عروس دشت‌های کرمان طعمه حریق شد.

به گزارش مهر، استان کرمان دارای حجم قابل توجهی از اراضی مرتعی و طبیعتی بکر است که علی‌رغم تصور عمومی دارای حضور قابل توجهی از پوشش جنگلی کشور است. به‌طوری‌که بسیاری از ذخیره‌گاه‌های جنگلی نادر کشور از جمله انار ششیطان، کپور و جنگل‌های عمانسی و جنگل‌های بادام کوهی و بنه در این استان خودنمایی می‌کنند.

از سوی دیگر در کرمان که بخش قابل توجهی از اراضی استان به‌خصوص در شمال کرمان بیابانی است وجود حتی یک درخت نعمتی محسوب می‌شود که حفظ و حراست آن از مهم‌ترین وظایف مسؤولان و مردم برای تداوم حیات در استان است. هرسال با آغاز فصل گرما در استان کرمان و حضور گردشگران در مناطق خوش آب‌وهوای استان کرمان و برافروختن آتش در عرصه‌های طبیعی چهل و بی توجهی گردشگران دامن طبیعت استان را می‌گیرد و خسارت‌های قابل توجهی به منابع محدود استان وارد می‌شود.

در آخرین دشتت از این موارد ۵ هکتار از جنگل‌های بکر منطقه چشمه عونئی بلورد بر اثر آتش‌سوزی افراد ناشناسی طعمه حریق شد.

هرچند این اولین دشتت از این حوادث در استان کرمان نیست اما آغازی بر آتش‌سوزی‌های جنگل‌ها و مراتع استان کرمان در سال جاری است و هشدارها در خصوص جلوگیری از آغاز تراژدی جدید را در استان کرمان پررنگ‌تر می‌کند. در این حادثه که بر اثر برافروختن آتش توسط افراد ناشناسی روی داد که برای گردشگری و تفریح در ماه رمضان در این منطقه حضور یافته بودند آتش‌سوزی گسترش یافته و موجب از بین رفتن حدود ۵ هکتار از پوشش گیاهی منطقه می‌شود. صعب‌العبور بودن منطقه و کمبود امکانات اطفای حریق نیز سبب می‌شود شعله‌های آتش در زمانی اندک گسترش یابد و هکتارها جنگل را از بین ببرد. در نهایت آتش‌سوزی با کمک مردم محلی و مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی و کارگران معدن چهارگنبد خاموش می‌شود و امسا آن چه از این حادثه بر جای ماند صدها درخت بادام کوهی و گونه‌های بی نظیر گیاهی و جانوری است که از بین رفته است. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی سیرجان در این زمینه اظهار داشت: پس از اطلاع‌رسانی در خصوص این حادثه در کوتاه‌ترین زمان ممکن گروه‌های یگان حفاظت در منطقه حضور یافتند و کار اطفای آغاز شد.

۵۰۰درخت و ۷۵هزار بوته جنگلی خاکستر شد



اسکندر تر دست تصریح کرد: متأسفانه در این حادثه بخش قابل توجهی از گونه‌های بی‌نظیر گیاهی از بین رفته است. وی افزود: دشت بلورد از ذخیره‌گاه‌های بکر و غنی گیاهی در استان کرمان است که از ارزش زیست‌محیطی و اکولوژیکی بسیار بالایی برخوردار است. وی گفت: آتش‌سوزی در این منطقه ۵۰۰ درخت بادام کوهی و ۷۵ هزار بوته گیاهی را از بین برده است و خسارت برجای‌مانده نیز قابل توجه است. خلأهای قانونی و عدم مجازات مسببان این آتش‌سوزی‌ها موجب می‌شود مردم حساسیت کمی در خصوص جلوگیری از بروز آتش‌سوزی‌ها داشته باشند وی همچنین از بروز آتش‌سوزی دیگری در منطقه و خسارت به ۴ هکتار پوشش گیاهی دشت بلورد خبر داد. تر دست از مردم و گردشگران خواست با توجه به خشک شدن برگ‌های پوشش گیاهی به گرم شدن هوا از آتش‌افروزی در این مناطق جدا خودداری کنند. محمد کسمایی از جمله فعالان محیط‌زیست استان کرمان است و آغاز فصل گرما و افزایش حضور مردم در طبیعت را آغاز تراژدی جدید برای طبیعت کرمان دانست و به مردم هشدار داد که از آتش روشن کردن در طبیعت خودداری کنند. وی گفت: خلأهای قانونی و عدم مجازات مسببان این آتش‌سوزی‌ها موجب می‌شود مردم حساسیت کمی در خصوص جلوگیری از بروز آتش‌سوزی‌ها داشته باشند. وی گفت: در صورت روشن کردن آتش در طبیعت و خاموش نکردن آن بعد از رفتن گردشگران با وزش کوچک‌ترین بادی آتش مجدد شعله‌ور می‌شود و خشک شدن برگ‌های درختان و گرمای هوا آتش را در زمان اندکی گسترش می‌دهد.

سناریوهای آتش‌سوزی در طبیعت کرمان



کسمایی افزود: در این آتش‌سوزی‌ها ۳ سناریو وجود دارد؛ اول این که برخی افراد به دنبال سودجویی و تصرف زمین‌های دولتی هستند که اقدام به آتش افروختن عمدی می‌کنند، دوم این که گردشگران از روی جهل و سهل‌انگاری اقدام به روشن کردن آتش می‌کنند و سوم این که خشکسالی‌های گسترده و گرم شدن شدید هوا و وزش باد موجب شعله‌ور شدن آتش می‌شود.

وی گفت: در اکثر موارد نیز صعب‌العبور بودن عرصه‌های طبیعی و عدم وجود راه دسترسی و امکانات مناسب سبب گسترش آتش و از بین رفتن بخش قابل توجهی از عرصه‌های طبیعی می‌شود. وی ادامه داد: در طول سال و با آغاز تابستان بارها شاهد بروز چنین حوادثی هستیم که روند نظم اکوسیستم را به هم می‌زند و احیای مجدد چنین ذخیره‌گاه‌های گیاهی نیز سال‌ها طول می‌کشد.

محمد چنه‌شاهی، معاون گردشگری میراث فرهنگی استان کرمان نیز در این رابطه اظهار داشت: مهم‌ترین عامل بروز آتش‌سوزی در طبیعت بی توجهی گردشگران و آتش‌افروزی است. طبیعت‌گردی یکی از شاخه‌های مهم جذب گردشگر در اقتصاد گردشگری است و مهم‌ترین زمینه توسعه این صنعت نیز در ابتدا فرهنگ‌سازی برای حفظ و نگهداری از طبیعت است وی افزود: طبیعت‌گردی یکی از شاخه‌های مهم جذب گردشگر در اقتصاد گردشگری است و مهم‌ترین زمینه توسعه این صنعت نیز در ابتدا فرهنگ‌سازی برای حفظ و نگهداری از طبیعت است.

چنه‌شاهی افزود: ما همیشه برای معرفی مکان‌های گردشگری و طبیعت‌گردی با دغدغه مواجه می‌شویم و این نگرانی وجود دارد که با حضور گردشگران مناطق بکر از بین بروند و دستخوش آسیب شوند.

معاون میراث فرهنگی استان کرمان گفت: باید قبل از حضور گردشگران در طبیعت فرهنگ‌سازی کنیم و اجازه ندهیم طبیعت در آتش چهل عده‌ای بسوزد. این فعال گردشگری خواستار ورود دستگاه‌های فرهنگی و رسانه‌ها برای افزایش آگاهی‌های جامعه شد و افزود: از سوی دیگر به دلیل دورافتاده بودن این مناطق به نظر می‌رسد باید برای تجهیز پایگاه‌های حفاظت محیط‌زیست نیز اقدامات ویژه انجام شود و همچنین مردم محلی نیز در خصوص اطفای حریق آموزش‌های لازم را ببینند. وی نیز از مسؤولان خواست مجازات قابل توجهی را برای افرادی که مسبب این حوادث می‌شوند در نظر بگیرند و با اجرای این قوانین و رسانه‌ای کردن آن‌ها حساسیت لازم را در جامعه به وجود آورند.

کرمان با وجود محدودیت منابع جنگلی و گیاهی اما طی سال‌های اخیر شاهد افزایش تعداد حوادث بروز آتش‌سوزی در عرصه‌های جنگلی است و در سال جاری نیز نگرانی‌ها در خصوص افزایش موارد آتش‌سوزی شدت گرفته است.

شیبستر از جمله شهرستان‌های زیبای آذربایجان شرقی است که به‌واسطه همجواری با دریاچه در حال احتضار ارومیه و نیز

به گزارش مهر، شهرستان شیبستر در غرب آذربایجان شرقی و با مرکز استان تبریز ۷۲ کیلومتر فاصله دارد. این شهرستان از شهرستان‌های واقع در جاده ترانزیت تبریز – ارومیه بوده و در مسیر خط آهن ایران – ترکیه واقع شده‌است. از تفاعلات می‌شوا با جهت شرقی – غربی با طول بیش از ۱۰۰ کیلومتر و عرض سسی کیلومتر مانند دیواری سرتاسر شمال منطقه را می‌پوشاند و این شهرستان را از شهرستان مرند و خوی جدا می‌کند ولی شهرت شیبستر در ادوار تاریخ به صنعت این منطقه نیست بلکه از دیرباز این شهرستان به مرکز خشکیار و میوه سرد ختی کشور و بندر زیبای شرف خانه و ساحل شیخ ولی مورد توجه گردشگران و اهل ذوق بود.

شیبستر، زیبایی که رنگ‌باخته‌است

شیبستر جزو معدود شهرهای کشور است که در معرض تهدید دوجانبه قرار دارد، تهدیدی به‌نام بی‌آبی هم از سوی دریاچه ارومیه و هم از طرف آب‌های زیرزمینی که وضعیت هر دو بسیار نگران‌کننده‌است. از طرفی استفاده فوق‌العاده شست شیبستر برای کشاورزی و همچنین پناهنگام بودن جریانات سطحی دلیلی شده باشد و برداشت‌های بی‌رویه از این سفره‌های آب زیرزمینی موجب کاهش شدید منابع آن در سالیان گذشته و شور شدن آن در برخی مناطق شده‌است.

وضعیت آب‌های زیرزمینی شیبستر بحرانی است

فرماندار شهرستان شیبستر در خصوص وضعیت آبی شهرستان شیبستر می‌گوید وضعیت آبی این شهرستان خوب‌تر از وضعیت دریاچه ارومیه نیست ولی چون دریاچه به چشم دیده می‌شود مردم احساس می‌کنند در خصوص آب‌های زیرزمینی مشکل نداریم.

فرماندار شهرستان شیبستر افزود: وضعیت منابع آب‌های زیرزمینی شیبستر -صوفیان و نسوج این شهرستان خیلی خطرناک است و باید در استفاده از منابع و ذخایر آبی دقت لازم به عمل آید. وی افزود: به جز عوامل بازدارنده مانند نصب کنستور

بهار امسال برای مرال‌ها که نسلشان رو به

انقراض است خوش‌بین بوده و با تولد اولین گوزن قرمز، امیدها برای احیای این گونه منصرف‌بفرد قوت گرفت.

به گزارش مهر، پناهگاه حیات‌وحش سمسکنده را بیش از همه با مرال یا گوزن زرد می‌شناسند اما تولد اولین بچه گوزن قرمز امیدو روزنه را برای احیای نسل این گونه رو به انقراض تقویت کرد و تولد ۴ بچه مرال دیگر، حال و هوای پناهگاه حیات وحش را بهاری تر کرده‌است.

اگرچه در سال‌های اخیر، دوستداران حیات‌وحش از کاهش نسل مرال‌ها ابراز نگرانی می‌کردند اما با تولد مرال‌های جدید شمار این گونه منحصربفرد به ۲۵ راس رسیده‌است.

پناهگاه حیات‌وحش سمسکنده با مساحت ۹۲۷ هکتار در جنوب شرقی شهر ساری واقع شده و به‌صورت دامنه‌های جنگلی کم‌ارتفاع است. مرال (گوزن قرمز) بزرگ‌ترین گونه گوزن ایران است و در گستره جنوبی دریای خزر یعنی مناطق جنگلی استان‌های گیلان، مازندران و گلستان زندگی می‌کند. همچنین پناهگاه حیات‌وحش دشت ناز تحت حفاظت سازمان محیط‌زیست و طی مصوبه شماره ۶۳-۱۳۵۴ با عنوان پناهگاه انتخاب شد. این مکان به‌عنوان مرکز تکثیر گوزن زرد ایرانی محسوب می‌شود و تاکنون تعدادی از گوزن‌های تکثیرشده در سال‌های گذشته به استان‌های تهران، البرز، اردبیل، خوزستان، فارس منتقل شده‌است.

این پناهگاه با توجه به ارزش و اهمیت از نظر ذخیره‌گاه ژنتیکی و حفاظت از گونه‌های گیاهی و جانوری مناطق جلگه‌ای خزر و همچنین تکثیر گونه در معرض خطر انقراض مورد



ناصر بهزادفر – دریاچه قامور (پرشان) یکی از زیباترین و بزرگ‌ترین دریاچه‌های آب شیرین ایران و خاورمیانه است که دور تا دور این دریاچه را کوه احاطه کرده است فاصله دریاچه نسبت به کوه از طرف شمال حدوداً ۴ الی ۵ کیلومتر می‌باشد و از طرف جنوب حدوداً ۵۰۰ متر می‌باشد. فاصله دریا تا کوه (از طرف شمال) روستای مالکی(قلات) ۲۶۶۵ کیلومتر مربع است و بیش‌ترین مساحت را در اردیبهشت ماه دارد.

دور تا دور این دریاچه را کوه احاطه کرده است فاصله دریاچه نسبت به کوه از طرف شمال حدوداً ۴ الی ۵ کیلومتر می‌باشد و از طرف جنوب حدوداً ۵۰۰ متر می‌باشد.

ارتفاع آن از سطح آب‌های آزاد ۸۲۰ متر است. حوزه آبریز آن



تهدید خشکسالی در شبستر



وی افزود: دولت‌مردان باید با اعطای کمک‌های مالی باعث احیای قنات‌ها شوند چون شهرستان شیبستر با‌دارا بودن ۲۵۰ رشته قنات در این زمینه از قدیم‌الایام فعال بوده‌است، ولی بی‌توجهی چند دهه اخیر و استفاده از چاه‌ها باعث از بین رفتن قنات‌ها شده که در قدیم آب کشاورزی و شرب مناطق مختلف شهرستان را تأمین می‌کردند.

۱۳۰۰ حلقه چاه عمیق و نیمه عمیق پروانه بهر دیراری دارند

مدیر آب منطقه‌ای شهرستان شیبستر در این زمینه اظهار داشت: در طول مهر و موم‌های تممادی افت و کاهش حجم سفره‌های آب زیرزمینی شیبستر قریب به ۵۰۰ میلیون مترمکعب بوده‌است و از آغاز اندازه‌گیری حجم آب‌های زیرزمینی مجموعاً در دشت شیبستر -صوفیان کسری مخزن ۲۴۴ میلیون مترمکعبی در دشت نسوج کسری مخزن ۱۴۷ مترمکعبی اتفاق افتاده است و در دشت نسوج کسری مخزن ۱۴۷ مترمکعبی اتفاق افتاده است

تولد گوزن‌های نادر در پناهگاه حیات وحش ساری

قابل مشاهدهستند.

وی درعین‌حال با اشاره به این که محیط‌زیست برای تکثیر گونه‌های مختلف برنامه دارد، یادآور شد: این گونه پس از پرورش در مناطق ۴گانه محیط‌زیست راه‌سازی می‌شوند.

مدیر کل محیط‌زیست مازندران با اشاره به پرورش گوزن زرد ایرانی در پناهگاه دشت ناز ساری با بیان این که شمار این گونه رو به افزایش است، گفت: در گذشته پراکندگی این حیوان از غرب و شمال غرب ایران تا شمال شرقی آفریقا و در جنوب اروپا تا بالکان گسترده بود، ولی در حال حاضر پراکندگی طبیعی این حیوان فقط محصور به جنگل‌های متراکم و غیرقابل نفوذ منطقه خوزستان و زاگرس در کنار رودخانه‌های دز و کرخه است و به‌منظور جلوگیری از انقراض گوزن زرد ایرانی تعدادی از آن‌ها را به دشت ناز در مازندران، دشت آرزن و جزیره اشک در دریاچه ارومیه انتقال داده‌شدند.

بر طبق این گزارش تا چند دهه پیش تصور می‌شد که نسل این حیوان منقرض شده‌است ولی با مشاهده شدن چند شاخ تازه در شوش این تصور از بین رفت و دو رأس از آن‌ها توسط آقای ورنر ترنس آلمانی زنده‌گیری شده و در سال ۱۳۳۷ به باغ‌وحش ایل انتقال داده‌شده و بعد از تکثیر تعداد عرأس به دشت ناز منتقل شد و با جمله عوامل کاهش جمعیت این گونه می‌توان به شکار بی‌رویه و تخریب زیستگاه‌های طبیعی آن اشاره کرد.

این منطقه کوهستانی که از جنگل‌های هیرکانی پوشیده شده است، یکی از

بومی به نام‌های ماهی زردک، ماهی سرخه، ماهی پرک و مارماهی آب شیرین و همچنین چند گونه ماهی واردانی نظیر ماهی کپور، ماهی قپوقالک و آمورینی باشد که در سال ۱۳۶۸ به دریاچه وارد شده است. تنها کپور معمولی با شرایط تالاب سازش پیدا کرده و دو گونه دیگر مشکلات عدیده‌ای را در تالاب به وجود آورده‌اند.



که این امر موجب ممنوعه و بحرانی بودن دشت‌های شهرستان شده است.

ساسان نویدی افزود: برای مصارف کشاورزی، شرب و صنعت شهرستان شیبستر در طول دهه‌ها سال، برای بیش از ۱۳۰۰ حلقه چاه عمیق و نیمه عمیق پروانه بهره‌برداری صادر شده‌است؛ و این در حالی است که به دلیل نبود پتانسیل لازم برای برداشت، در حال حاضر بالغ بر ۴۰۰ حلقه چاه از مجموع چاه‌های دارای پروانه، کاملاً غیرفعال شده و بهره‌برداران عملاً نمی‌توانند آبی از آن‌ها برداشت کنند و عموم چاه‌های منطقه نیز از آبدهی کافی و مطلوب برخوردار نیستند.

مدیر آب منطقه‌ای شهرستان شیبستر گفت: برخی پروژه‌های طرح تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی شهرستان شیبستر که با پشتیبانی و همکاری صمیمانه اعضای شورای حفاظت از منابع آب شهرستان شیبستر در سال ۹۴ در این شهرستان اجرایشده است تا بخشی از مشکلات آب‌های زیرزمینی حل شود.

نویدی گفت: اطلاع‌رسانی، آموزش و فرهنگ‌سازی، تعیین تکلیف چاه‌های فاقد پروانه، تشکیل و تقویت گروه‌های گشت و بازرسی، جلوگیری از حفر چاه‌های غیرمجاز و انسداد و پر کردن چاه‌های غیرمجاز، نصب بهره‌برداری از کنستورهای هوشمند آب، نزدیک رسانی برق به چاه‌های دیرلی با اعتبارات دولتی و لایروبی چاه‌ها، تجهیز تغذیه مصنوعی نمونه‌هایی از طرح‌های اجرایشده در این راستا بوده که به حول و قوه‌الهی در سال ۹۵ ادامه خواهد داشت.

در پایین ذکر این نکته ضروری است که هر اقدامی در شهرستان به‌خصوص در حوزه منابع آب و به‌ویژه اجرای پروژه‌های طرح تعادل بخشی نیازمند همدلی و همزبانی مردم و مسؤولین و همکاری تگاتنگ اعضای شورای حفاظت از منابع آب شهرستان است، موضوعی که باید به‌طور جدی مورد توجه قرار گیرد زیرا شبستر در نگاه کلان به دلیل خشکسالی‌های شدید سال‌های اخیر و کاهش بارش‌ها و در بعدی ریزش‌ناهن‌تر و البته بحرانی‌تر، به‌واسطه همجواری با دریاچه در حال احتضار ارومیه با معضلات آبی از آن حوزه آب و منابع آبی روبه‌روست و کم‌ترین بی‌توجهی و غفلتی در این خصوص می‌تواند آینده این شهرستان و مناطق همجوار آن را تهدید و خسارت‌های جبران‌ناپذیری روبه‌رو کند.

منحصربفردترین اکوسیستم‌های طبیعی کشور را داراست و وجود بیش از ۴۴۷ گونه گیاهی خود مبین این موضوع است، از گونه‌های مهم گیاهی می‌توان از میمرز، راش، توسکا، انجیلی و لیلکی و از گونه‌های مهم جانوری می‌توان از گوزن زرد، مرال، شواک، گربه جنگلی و قرقاول اشاره کرد.

در پناهگاه حیات‌وحش ساری شش گونه گوزن زرد زیست می‌کنند و در دیگر پناهگاه‌های کشور، گوزن قرمز پرورش شده‌است. گوزن زرد ایرانی نام علمی Damapodotami به معنی گوزن زرد است. گوزن زرد ایرانی در دشت ناز ساری پرورش می‌شود. گوزن زرد ایرانی در دشت ناز ساری در استان مازندران در محوطه محصورى مراقبت می‌شوند. در برخی از باغ‌وحش‌های جهان نیز نمونه‌هایی از آن وجود دارد.

این حیوان جثه‌اش از مرال کوچک‌تر است. نرها شاخ‌های بلند و نسبتاً پهنی دارند. رشد شاخ‌ها یک‌سالگی به بعد شروع می‌شود، ولی شاخ‌ها از دوسالگی ظاهر می‌گردد. در اواخر فصل زمستان شاخ‌های می‌افتند و شاخ‌های جدید بلافاصله شروع به رشد می‌کنند و در تابستان تکمیل می‌شوند، موهار فصل تابستان کوتاه‌است. رنگ پشت و پهلوها در این فصل زرد متمایل به قرمز و زیر بدن و کفل‌ها و دم سفید است. در قسمت پشت و پهلوها خال‌های سفید مشخصی دارد. در زمستان موها بلندتر و به رنگ خاکستری با خال‌های نامشخص است. گوزن زرد ایرانی دارای طول سر و تنه میان ۱۵۰ تا ۲۰۰ سانتی‌متر، دم ۱۶ تا ۲۰ سانتی‌متر و ارتفاع ۵۸ تا ۱۱۰ سانتی‌متر است. این پستاندار وزنی برابر با ۵۰ تا ۱۲۰ کیلوگرم دارد.

منهای نفت

در پارس جنوبی محقق شد

احداث نیروگاه سیکل ترکیبی با مشارکت پیمانکاران داخلی

خط انتقال برق ۴۰۰ کیلوولت دو مداره پارس جنوبی نیز به طول ۶۸ کیلومتر و با ظرفیت انتقال توان به میزان ۱۰۰۰ مگاوات در هر مدار توسط شرکتها و پیمانکاران داخلی کشور احداث شده است.مجری طرح‌های نیروگاهی و خطوط انتقال نیرو شرکت نفت و گاز پارس گفت: با ساخت بخش بخار نیروگاه گازی ۱۰۰۰ مگاواتی پارس جنوبی، ظرفیت تولید برق مورد نیاز طرح‌های گازی این حوزه مشترک به ۱۵۰۰ مگاوات می‌رسد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز؛ محمدمحمدی‌توسلی‌پور بیان کرد: این شرکت هم‌اکنون در حال احداث بخش بخارنیروگاه سیکل ترکیبی متمرکز پارس جنوبی در قالب قرارداد EPC (مهندسی، تأمین کالا و ساخت) با مشارکت پیمانکاران داخلی است. وی اضافه کرد: این پروژه شامل همه عملیات طراحی، خرید، ساخت، نصب، اجرا و راه‌اندازی ۲ توربین بخار به ظرفیت نامی ۵۰۰ مگاوات است که با تکمیل این طرح، مجموع ظرفیت تولیدی نیروگاه پارس جنوبی ۵۰ درصد افزایش خواهد یافت. توسلی‌پور ادامه داد: براساس طراحی انجام شده، این طرح بدون افزایش میزان سوخت مصرفی در بخش گازی و تنها با افزایش راندمان و استفاده از بویلرهای بازیافت حرارتی اجرا می‌شود که در این قالب تولید ۵۰۰ مگاوات انرژی الکتریکی بدون افزایش آلاینده‌های هوا و در عین حفاظت از محیط‌زیست محقق خواهد شد. وی بیان کرد: طرح یادشده با تمرکز و پیگیری‌های مستمر در حوزه طراحی و اجرا به‌ویژه از نظر پیاده‌سازی استانداردهای زیست‌محیطی به عنوان یکی از پروژه‌های سبز صنعتی و متعهد به آرام‌ها و مقررات بین‌المللی (برونکل کیوتو) به ثبت رسیده است. وی هدف از احداث بخش بخار این نیروگاه را تأمین برق پالایشگاه‌های گاز فراهای ۱۲، ۱۱، ۱۰، ۹، ۸، ۷ و ۶ تا ۲۴ پارس جنوبی و پروژه آبگیر منطقه پارس ۲ واقع در منطقه کنگان اعلام کرد و افزود: به‌به‌ر مباری از این پروژه نیروگاهی، روزانه حدود ۷۵ مگاوات برق در اختیار هر یک از فازهای یادشده قرار خواهد گرفت. توسلی‌پور با اشاره به روند کوتنی پیشرفت این پروژه گفت: با سرعت گرفتن تقاضای برق فراهای جدید در سال ۱۳۹۷ و نیاز لزوم پشتیبانی و آمادسازی انجام عملیات تولید و پالایش گاز مطابق با ظرفیت نهایی طراحی شده هر یک از پالایشگاه‌های این حوزه، تأمین به موقع منابع مالی مورد نیاز برای ساخت، اجرا و بهره‌برداری از این پروژه ضروری است.

صادرات کالاهای برقی ایران به کشورهای منطقه قفقاز

دور جدید مذاکرات برق و انرژی ایران و ارمنستان به منظور صادرات برخی از خدمات فنی و مهندسی و کالاهای برقی ایران به کشورهای منطقه قفقاز انجام شد. به گزارش مهر، دور جدید مذاکرات برق و انرژی ایران و ارمنستان با محور توسعه فعالیت‌های تحقیقاتی و پژوهشی در زمینه صنایع برق و انرژی بین‌انستیتیونی انرژی ارمنستان و پژوهشگاه نیرو بین‌انستیتیونی انرژی ارمنستان و پژوهشگاه نیرو ایران در تهران انجام شد. براساس تفاهنامه‌ای سال گذشته میان پژوهشگاه نیرو ایران و انستیتیونی انرژی ارمنستان منعقد شد، بر توسعه همکاری‌های تخصصی به ویژه در زمینه ساخت و تولید تجهیزات صنعت برق از جمله اندازه‌گیر و پارامترهای شبکه ۱۰ کیلوولت، اندازه‌گیر جریان بالا (الکترونیکی) و تجاری‌سازی نتایج تحقیقات، ثبت اختراع و انجام پروژه‌های مشترک توافق شد. با توجه به اعلام آمادگی انستیتیونی انرژی ارمنستان به منظور توسعه، تجاری‌سازی و ثبت اختراع اندازه‌گیری پارامترهای شبکه ۱۰ کیلوولت و اندازه‌گیر جریان بالا (الکترونیکی)، دور جدید گفت‌وگوها در تهران انجام شده است. محمدصادق قاضی‌زاده، رئیس پژوهشگاه نیرو ایران در حاشیه برگزاری این گفت‌وگوها با اشاره به ضرورت انجام پروژه‌های مشترک و استفاده از ظرفیت‌های ارمنستان و موقعیت آن در اواسیا برای تولید مشترک محصولات و صادرات آن به بازارهای جهانی، گفت: بر اساس مذاکرات انجام گرفته تفاهم اولیه به منظور راه‌اندازی خط تولید برخی از محصولات برقی در ارمنستان حاصل شد. سال گذشته در حاشیه برگزاری «سیندهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و ارمنستان» به ریاست «حمید چیت‌چیان» وزیر نیرو که با محوریت افزایش فعالیت‌های مشترک اقتصادی و صنعتی، تبادل خدمات فنی و مهندسی و تبادل انرژی در ایرون برگزار شده بود، تفاهنامه‌ای بین پژوهشگاه نیرو ایران و انستیتیونی انرژی ارمنستان مبادله شد.

پایگاه جامع خبر و اطلاعات مناقصات و مزایدات ایران راه‌اندازی شد

www.monaghesatiran.ir

در حال حاضر سایت 2rooznameh.com

فقط بایگانی روزنامه تا پایان سال ۹۴ می‌باشد

نفت و نیرو واکاوی

معاون وزیر نیرو اعلام کرد

تئاتر بدهی ۳۰ هزار میلیارد تومانی با خصوصی‌ها از طریق اوراق بهادار

پیش‌بینی ۵۰ میلیارد دلار فاینانس خارجی در طرح‌های عمرانی



کاهش صادرات برق به شمال عراق

دائمی در خصوص آخرین وضعیت صادرات برق گفت: وزارت نیرو بر این باور است که ایران می‌تواند به عنوان هاب انرژی در منطقه شناخته شود به‌طوری که به‌اروپا نیز صادرات برق داشته باشیم. وی با بیان این‌که در شرایط فعلی به دلیل عدم امنیت در شمال عراق میزان صادرات به این منطقه کاهش پیدا کرده، اضافه کرد: در حال حاضر تبادل برق ۱۲ تا ۱۳ میلیارد تومان تخمین زده می‌شود.

شرط انتقال آب دریای خزر به فلات مرکزی

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزارت نیرو با اشاره به انتقال آب دریای خزر به فلات مرکزی بیان کرد: وزارت نیرو مخالفتی برای استفاده از آب‌های غیرمتعارف ندارد، چرا که بیش از ۱۰۰۰ میلیارد مترمکعب ذخیره آبی در دریای خزر وجود دارد. دائمی با بیان این‌که برای اجرایی شدن این طرح دو شرط رعایت نکات زیست‌محیطی و توجیه اقتصادی بسیار مهم است، ادامه داد: برای انتقال آب به سمتان اگر این دو شرط محقق نشود نمی‌توانیم این طرح را اجرایی کنیم. به گفته وی این طرح پس از انجام مطالعات لازم اجرایی شد، اما دلیل نبود مجوز زیست‌محیطی سرعت نگرفت و باید گفت تا زمانی‌که مجوز زیست‌محیطی صادر نشود، این طرح نمی‌تواند به فعالیت ادامه دهد.

مدیریت مصرف تنها راه گذر از خاموشی

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزارت نیرو در خصوص وضعیت صنعت برق اظهار کرد: در حال حاضر کل ظرفیت نصب شده نیروگاه‌های کشور ۷۶ هزار و ۴۳۷ مگاوات است و ایران رتبه ۱۴ دنیا

آغاز بارگیری سکوی فاز ۱۹A پارس جنوبی؛ امروز

فرآورش یک میلیارد فوت مکعب گاز را دارد. مدیر پروژه فاز ۱۹ پارس جنوبی بخش فراساحل یارد خرمشهر آغاز می‌شود. محسن جزایری، مدیر پروژه فاز ۱۹ پارس جنوبی بخش فراساحل شرکت تأسیسات دریایی گفت: پنجشنبه (امروز) بارگیری سکوی فاز ۱۹A پارس جنوبی از یارد خرمشهر آغاز می‌شود و با قرارگیری روی مارچ‌لودر ۱۱۰، روز شنبه (۲۹ خردادماه) به پایان می‌رسد. وی وزن سکوی فاز ۱۹A پارس جنوبی را ۲۷۰۰ تن اعلام کرد و افزود: این سکوی ظرفیت

نژادسليم به فعال شدن فاینانس طرح بیدیلند۲ اشاره کرد و گفت:

برای این طرح به بیش از ۲.۸ میلیارد سرمایه‌گذاری نیاز است. مدیرعامل شرکت هلدینگ خلیج‌فارس با اشاره به این‌که پالایشگاه بیدیلند۲ مطابق برنامه حدود ۳۰ درصد پیشرفت دارد، گفت: پیش‌بینی می‌شود فاز نخست این طرح تا سال ۹۷ نهایی شود.

به گزارش ایسنا، عادل نژادسليم با بیان این مطلب اظهار کرد: طرح ساخت پالایشگاه بیدیلند۲ برای هلدینگ خلیج‌فارس به واسطه تأمین خوراک چند طرح اهمیت زیادی دارد و در اولویت برنامه‌های کاری این شرکت قرار گرفته است.

وی بر اهمیت طرح پالایشگاه بیدیلند۲ تأکید کرد و با اشاره به این‌که این طرح از بیش از یک سال گذشته به این شرکت برای اجرا تحویل شد، افزود: در صورت تکمیل فاز نخست این طرح تا سال ۹۷،

مدیرعامل هلدینگ خلیج‌فارس خبر داد

نیاز ۲,۸ میلیارد سرمایه‌گذاری برای پروژه بیدبلند۲

این پالایشگاه در مدت زمان ۳ ماهه اجرایی شده است.

نژادسليم به فعال شدن فاینانس این طرح اشاره کرد و گفت: برای

این طرح به بیش از ۲.۸ میلیارد سرمایه‌گذاری نیاز است.

براساس اعلام وزارت نفت، هم‌اکنون تعداد زیر مجموعه‌های هلدینگ خلیج‌فارس از ۱۵ به ۶۰ شرکت افزایش یافته است. مدیرعامل زیر مجموعه هلدینگ خلیج‌فارس سالانه ۹ تا ۱۶ میلیون دلار محصول صادر می‌کنند، در سال ۹۲ براساس اعلام نشریه‌های بین‌المللی این شرکت با ۸.۲ میلیارد دلار صادرات به عنوان دومین شرکت بزرگ تولید کننده محصولات پتروشیمی منطقه خاورمیانه شناخته شده است.

شرکت پتروشیمی خلیج‌فارس در سال ۹۲ در مجموع ۱۵.۵ میلیون تن محصول روانه بازارهای داخلی و خارجی کرده، ظرفیت

آگهی مزایه عمومی

موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه ریزی در نظر دارد تعداد ۱ دستگاه خودرو قابل شماره گذاری مازد بر نیاز خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده به فروش برساند.

کلیه متقاضیان شرکت کننده در مزایده می توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج نوبت دوم این آگهی در روزهای اداری (شنبه تا چهارشنبه) ساعت ۹ الی ۱۵ ضمن به همراه داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد مزایده به حساب شماره ۰۲۰۰۲۴۹۶۹۰۰۲۱۷۰۰۱۲ این موسسه نزد بانک ملی شعبه اردشیر کد ۶۹۰ و شناسه واریز ۰۹۳۶۰۷۹۸۱۹۳۶۰۰۱۴۰۰ جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت خود به اداره کل منابع انسانی و امور اداری به نشانی تهران ، خیابان شهید باهنر(نیاوران) جمال آباد، خیابان مختار عسگری ، شماره ۶مرجعه نمایند. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶۱۱۶۹۱۷۲۶۱ جناب آقای عباس کشاورزی تماس حاصل نمایند.

علاقه مندان برای بازدید از خودرو می توانند در ساعات ۹ الی ۱۰ روزهای رتنبه تا چهارشنبه) به نشانی: خ شهید باهنر (نیاوران)، جمال آباد، خ شهید مختار عسگری، شماره ۶ (محل استقرار خودرو) مراجعه نمایند.

لیست خودرو

ردیف	نوع خودرو	شماره پلاک	مدل	اسناد مالکیت	ملاحظات
۱	پژو پارس	دولتی	۸۲	موجود	قابل شماره گذاری



۲روزنامه دریک روزنامه ۱۲ صفحه روزنامه چاپی(صبح)و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

خبر

وقوع ۱۴ حادثه نفتی در یکسال

حکم متخلفان ۳ حادثه بزرگ نفتی صادر شد

یک مقام مسؤول با اشاره به تشکیل ۱۴ پرونده حادثه در صنعت نفت در طول یکسال گذشته گفت: حکم متخلفان حوادث آتش‌سوزی در پالایشگاه شازند، ساختمان نفت، غسولیه و شرکت گاز صادر شد.

به گزارش مهر، حسن اصیلیان درباره برگزاری جلسات تخلفات برخی از کارکنان در حوادث نفتی، گفت: پس از بررسی جامع حادثه آتش‌سوزی ساختمان شهید تندگویان غسولیه در سال ۹۴، افرادی را که قصور آن‌ها در بروز حادثه نقش داشت، شناسایی و برای آنان رای صادر کرد.

رئیس هیأت دوم رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان وزارت نفت ویزه HSE با اعلام این‌که از مجموع ۱۴ پرونده حادثه که طول یک‌سال اخیر در دستور کار این هیأت قرار گرفته است، تصریح کرد: بر این اساس رسیدگی به پرونده خاتمه یافته و رای آرای خاتلی اعلام شده است. این مقام مسؤول حادثه آتش‌سوزی در ساختمان شهید تندگویان غسولیه، دو حادثه در پالایشگاه شازند اراک و یک حادثه در شرکت گاز خراسان رضوی را موضوع ۳ پرونده مختومه اعلام کرد و اظهار داشت: در مجموع در این ۳ پرونده، ۲۰ نفر خاطی شناخته شدند که متناسب با قصور افراد، مجازات‌هایی از جمله اخطار کتبی، کسر حقوق و فوق‌العاده شغل، محرومیت از انتصاب به پست‌های حساس و انفصال از خدمت درنظر گرفته شده است. به گفته اصیلیان، در حادثه آتش‌سوزی ساختمان شهیدتندگویان غسولیه، ۷ طبقه از این ساختمان در آتش سوخت و خسارت‌های مالی فراوانی به مجموعه وارد شد. وی درمورد دیگر پرونده‌هایی که هم‌اکنون در دستور کار این هیأت قرار دارد، توضیح داد: هم‌اکنون ۱۱ پرونده که ۱۰ پرونده مربوط به حوادث پارسال و یک پرونده مربوط به حادثه امسال ترکیدگی لوله گاز در غسولیه است، در دست بررسی قرار دارد.

اصیلیان با بیان این‌که این هیأت به‌طور رسمی کار خود را از بهمن ماه سال ۹۰ در وزارت نفت آغاز کرده است، تأکید کرد: ترکیب فعلی هیأت، خرداد ماه سال گذشته با حکم وزیر نفت تعیین و مشغول به کار شدند و علاوه بر اعضا، این هیأت دارای تیم تحقیقاتی ۳ نفره است که افراد این تیم برای رسیدگی به پرونده‌های ارجاع شده، در محل حادثه حضور می‌یابند.

جشش دو برابری صادرات نفت خام ایران در دولت یازدهم



مجموع صادرات نفت خام ایران از ابتدای دولت یازدهم تا فروردین ماه امسال بیش از دو برابر شده است. معاون برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع هیدرو وزارت نفت در گزارشی به تبیین عملکرد وزارت نفت در حوزه‌های مختلف پرداخته و اعلام کرده است: مجموع صادرات نفت خام و میعانات گازی در دولت یازدهم از روند افزایشی قابل توجهی برخوردار بوده است، به‌طوری‌که این مقدار در فروردین ماه امسال نسبت به ابتدای استقرار دولت یازدهم (۶ ماه نخست سال ۹۲) بیش از دو برابر شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده، تولید میعانات گازی کشور روند افزایشی قابل توجهی داشته است، به‌طوری‌که این مقدار در سال ۹۴ نسبت به ابتدای استقرار دولت یازدهم (۶ ماه سال ۱۳۹۲) حدود ۳۷ درصد افزایش یافته است. بیژن زنگنه، وزیر نفت دیروز (سه‌شنبه، ۲۵ خردادماه) در صحن علنی مجلس درباره عملکرد دولت در این بخش‌ها گفته بود: صادرات نفت ایران از دی‌ماه سال ۹۴ تا کنون دو برابر شده و از مرز دو میلیون بشکه گذشته است، در حالی که این رقم در ۵ ماه نخست سال ۹۲ بدون احتساب میعانات گازی، روزانه ۹۷۰ هزار بشکه بود. وی افزود بود: مقدار تولید میعانات گازی نیز ۶۰۰ هزار بشکه در روز افزایش یافته که این مقدار در سال ۹۲ ۲۸۰ هزار بشکه بوده است.

در وزارت نفت دولت یازدهم تلاش شده است افزون بر مذاکرات و پیگیری درباره احیای مشترتیران پیشین نفت‌خام ایران (پیش از تحریم‌ها)، صادرات نفت خام و میعانات گازی به دلیل تقاضای‌شود در معاملات و جلوگیری از واسطه‌گری، در شرکت ملی نفت ایران متمرکز شود.

تفاهم با بانک‌های تجاری عامل دولتی و خصوصی برای کارگزارای اعتبارات و تسهیلات مالی، پیگیری عرضه نفت‌خام و فراورده‌های نفتی در بازار بورس انرژی کشور و طی دو دهه‌ای، رونمایی و معرفی شد. وزارت نفت همچنین با هدف زمینه‌سازی برای افزایش صادرات نفت خام؛ برای توسعه بندر جاسک به عنوان پایانه جدید صادراتی نفت (ساخت پایانه نفتی در جاسک) برنامه‌ریزی کرده و پیگیر احیای سواپ نفت خام آسیای مرکزی است.

نوبت‌اول

یک‌مرحله‌ای

آگهی مزایه عمومی

نام سازمان: **دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درماني البرز** – مرکز آموزشی درماني شهيد باهنر

موضوع: واگذاری مشارکت مکان و امور بخش دیالیز

محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه (طبقه همکف)

مهلت دریافت اوراق: به مدت ۵ روز کاری از تاریخ ۱۳۹۵/۰۳/۲۱ لغایت ۱۳۹۵/۰۴/۰۹

مهلت قبول پیشنهادات (تحویل پاکات): به مدت ۹ روز کاری از تاریخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۹ لغایت ۱۳۹۵/۰۴/۲۱

محل تحویل پاکات مزایده: دبیرخانه حراست دانشگاه (طبقه اول) می‌باشد.

میزان سپرده تضمین شرکت در مزایده: ۲۲۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به حساب جاری ۰۶۹/۰۶۸۰۴۴۲۴۴ نزد بانک ملی شعبه مهستان کرج با کد ۸۸۳۷۱۷ یا ارایه ضمانتنامه بانکی به نام دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه شهید باهنر درماني البرز که مدت ضمانتنامه نباید کمتر از ۳ ماه باشد.

تذکره: جهت دریافت اوراق مزایده، آرایه فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۶۴/۱۰۶۲۱۷۱۶ یا نزد بانک ملی شعبه اسناد مطهری کرج کد ۲۴۶۰ به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی میباشد.

تذکره ۲: در صورت دریافت تذکر یا باطلر کتبی از بابت قرارداد مشابه با دانشگاه و یا واحدهای تابعه آن، تقاضای حق شرکت در مزایده را نخواهد داشت.

پرداخت هزینه چاپ آگهی‌ها به عهده برنده مزایده میباشد.

کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار میباشد.

نشانی سازمان: **بوار طالقانی شمالی – بالاتر از میدان طالقانی – شهرک اداری – ساختمان مرکزی**

ساعت کاری دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه، ساعت ۸ لغایت ۱۶ میباشد.

شماره تماس: ۴-۳۲۵۵۸۹۲-۰۲۶

